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Yapımı Tamamlanan Projelerimiz

HAZIR
BETON
TESİSİ

Saatte 130 m3 Beton Üretim Ka-
pasitesi

4 Adet Beton Pompası, 11 Adet 
Transmikser

30 Kişilik Personel Kadrosu
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Yapımı Tamamlanan Projelerimiz

7/24 Acil Servis Hizmeti

8 Farklı Branşta Poliklinik
Hizmeti

41.489 Bin Çalışana ve Bölge 
Halkına Hizmet İmkanı

YÜREĞİR 
DEVLET 

HASTANESİ
AOSB SEMT 
POLİKLİNİĞİ
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Bölgenin Adana’nın layık olduğu yere taşın-
masında çok önemli destekleri olduğunu 
belirten Köşger, “AOSB, Adana’nın sanayi-
sinin, kentin gelişmesinin ve tabii ülkemizin 

kalkınmasının önemli dinamolarından birisi olmuş, 
Türkiye’deki OSB’ler içerisinde de örnek bir yer teşkil 
etmiştir. Teknolojiye, çevreye duyarlı yatırımlarıyla, 40 
bini aşan istihdamıyla, 2 milyar dolara varan ihracatıy-
la ve geliştirdiği her türlü endüstriyel yatırımlarla Türk 
sanayisinin ve kalkınmasının öncü dinamolarından bi-
risi olmuştur. Bundan dolayı tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyoruz.” diye konuştu.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü de OS-
B’lerin kurulmasının ve işletilmesinin oldukça zor ol-
duğunu ifade etti.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Böl-
gesi’nin (AOSB) 50. yılı törenle kutlandı. 
Törende, AOSB’nin Türk sanayileşmesinin 
öncü şehri Adana’nın yüz akı olduğu vur-
gulandı. Ayrıca, AOSB’de faaliyet göste-
ren firmalara plaket verildi.

Vali Yavuz Selim Köşger:

TÜYAP Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Mer-
kezi’nde düzenlenen programda, AOSB’nin Türk 
sanayileşmesinin öncü şehri Adana’nın yüz akı ol-
duğunu söyledi.

AOSB’NIN 50. YILI TÖRENLE KUTLANDI



7

Başarı için dünya standartlarında hizmet üretmenin şart 
olduğunu anlatan Sütcü, “Ülkemizin en önemli mesele-
lerinden biri olan cari açığı azaltmak, milli ekonomimizi 
güçlendirmek için sürdürülebilirlik ve çevre dostu uygu-
lamalar, çağdaş ve günün ihtiyaçlarını yansıtan projelerle 
hizmet çıtasını her geçen gün daha yüksek noktalara ta-
şıma azmindeyiz. Adana’mıza büyük ölçekli yeni yatırım-
ların kazandırılması için sanayici ve OSB Yönetimi olarak 
bizlere düşen görevlerin farkındayız.” dedi.

AOSB’nin 25 milyon metrekarelik alanda, yüzde 100 do-
luluk oranıyla hizmet verdiğini aktaran Sütcü şöyle devam 
etti:

“Adana’da kullanılan elektriğin yüzde 22’lik, doğal gazın 
yüzde 40’lık, suyun ise yüzde 23’lük kısmı OSB’miz ta-

rafından tüketilmektedir. OSB’ler arasında kıyaslandığın-
da ise elektriğin yüzde 4, doğal gazın yüzde 5, suyun ise 
yüzde 7’lik kısmı OSB’mize aittir. Dolayısıyla OSB’miz bu 
ihtiyaçları karşılayabilecek büyük ölçekli modern ve tek-
nolojik tesisler, altyapılarla donatılmış sanayi bölgelerin-
den birisidir.”

Konuşmaların ardından AOSB’de faaliyet gösteren ve 
İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından hazırlanan “İSO 
500” ile “İSO İkinci 500” listelerine giren 32 firmaya Türki-
ye İhracatçılar Meclisinin (TİM) “Türkiye’nin İlk 1000 İhra-
catçısı” listesinde yer alan 16 firmaya plaket verildi.

Törene milletvekilleri, iş insanları ve kent protokolü katıldı.
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Yapımı Tamamlanan Projelerimiz

2,1 MWe güç kapasiteli GES 
tesisimiz ile AOSB Kullanma 
Suyu Arıtma Tesisi’nin ener-
ji ihtiyacının 1/3’ü karşılan-
maktadır.

GES 
(GÜNEŞ 
ENERJİ 

SANTRALİ)
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AOSB, İSO ilk 500, ikinci 500 ve TİM 
1000’de yer alan firmalarını ödüllendirdi
Adana Organize Sanayi Bölgesi yönetimi, Türkiye’nin ilk 1000 ihracatçısı 
listesinde yer alan sanayicilerini ödüllendirdi.

Adana Organize Sanayi Bölgesi yönetimi, İstanbul Sana-
yi Odası (İSO) tarafından Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu Araştırması ile İkinci 500 Sanayi kuruluşu araş-
tırması listesinde yer alan firmalar ile Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) tarafından belirlenen Türkiye’nin ilk 1000 ih-
racatçısı listesinde yer alan sanayicilerini ödüllendirdi.

TÜYAP Adana Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde, 
Adana Valisi Yavuz Selim Köşger, milletvekilleri, kent pro-
tokolü ve seçkin bir davetli grubunun katıldığı törende, 
Türk Sanayisinin Güneydeki Üssü konumu ile kent, bölge 
ve ülke ekonomisine katkı sunan AOSB, başarılı sanayici-
leriyle bir kez daha gurur duydu.

AOSB Başkanı Bekir Sütcü, Başkan Vekili Ömer Kaya, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Yusuf Kara, M. Nedim Büyükna-
car, Mehmet Tosmur, Denetim Kurulu Üyeleri Mustafa Fi-
dan ve Ergin Turan, AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar’ın 

ev sahipliğinde gerçekleşen törende, AOSB” nin ilk sanayi 
kuruluşu olan Bossa’nın ödülü aynı zamanda Adana Sa-
nayi Odası Meclis Başkanı olan İsrafil Uçurum’a AOSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü tarafından verildi.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, 50. Yıl progra-
mını onurlandıran başta Adana Valisi Yavuz Selim Köşger 
olmak üzere tüm milletvekillerine, belediye başkanlarına, 
oda ve borsa başkanlarına, sivil toplum kuruluşu temsil-
cilerine, kent protoküne, bölge sanayicisi ve iş insanlarına 
teşekkür ederek, “Bölgemiz gelecekte çok daha büyük 
işlere imza atacaktır. Bu vesile ile bir kez daha bugüne ka-
dar bölgemize emek verenleri yad etmek istiyorum. Tarı-
ma elverişli olmayan, isabetli bir yer seçimi ile bize bugün 
sorunsuz bir genişleme imkânı sunan Müteşebbis heyet 
başkanı Valilerimiz başta olmak üzere müteşebbis heyet 
üyelerine, yönetim kurullarına şükranlarımızı sunuyoruz.

TİM 1000 Ödül Alan Firmalar
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Nasıl ki yaklaşık yarım asır önce atı-
lan adımlar bölgemizi bu noktalara 
getirilmesini sağladıysa, şu anda 
attığımız adımlar ve projelerle önü-
müzdeki 50 yıla hazırlanmaya gayret 
gösteriyor, bir başka ifade ile bölge-
mizi geleceğe hazırlanıyoruz. Bütün 
gayemiz; daha güçlü ve büyük Tür-
kiye hedefine katkı sunmanın yanı 
sıra bizden sonra görevi devralacak 
nesillerin de bıraktığımız hizmetlerle 
bizleri güzel duygularla yad etmele-
ridir” dedi.

İSO ilk 500’de ve ikinci 500’de yer 
alan tüm firmalar ile TİM 1000’de yer 
alan firma sayısını artırmak için daha 
fazla çalışmak gerektiğini belirten 
Başkan Sütcü, “Başta AOSB’mizde 
faaliyet gösteren firmalar olmak üze-
re üretim, ihracat ve istihdamları ile 
ülke ekonomimize değer katan tüm 
sanayicilerimizi bir kez daha tebrik 
ediyor, başarılarının devamını diliyo-
rum” ifadelerine yer verdi.

AOSB’de faaliyet gösteren ve İstan-
bul Sanayi Odası (İSO) tarafından 
hazırlanan “İSO 500”de yer alan 16 
firma, “İSO İkinci 500” listesinde yer 
alan 16 firma ile Türkiye İhracatçılar 
Meclisi’nin (TİM) “Türkiye’nin İlk 1000 
İhracatçısı” listesinde yer alan 16 fir-
maya ödülleri törene katılan milletve-
killeri, kent protokolü ve AOSB Yöne-
tim Kurulu üyeleri tarafından verildi.

İSO İkinci 500 Ödül Alan Firmalar

İSO İlk 500 Ödül Alan Firmalar
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AOSB Firmaları 12 Kategoride Ödül Aldı
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu’nun (OSBÜK), OSB Yıldızları Araş-
tırması’nda, Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) firmaları, 
12 farklı kategorinin tamamında ödül aldı.
Satış, ihracat, istihdam, kadın istihdamı, Ar-Ge harcama-
sı, stajyer istihdamı kategorilerinde en çok artış yapan ile 
bu kategorilerde bir önceki yıla oranla artış gösteren ilk 
100’er firmanın ödüllendirildiği yarışma sonuçları AOSB 
için gurur tablosu oluşturdu. AOSB Yönetim Kurulu Baş-
kanı ve OSBÜK Başkan Yardımcısı Bekir Sütcü, OSBÜK 
OSB Yıldızları Araştırması’nda, OSB’ler arasında 12 farklı 
kategoride dereceye giren firmaları tebrik ederek, “OS-
B’miz, en çok ödül alan firmaları bünyesinde bulundur-
manın gururunu yaşıyor. Bize bu gururu yaşatan, üretimin 
birleştirici gücüne inanıp yarattıkları değerle daha güçlü 
Türkiye hedefine omuz veren firmalarımız ve tüm çalışma 
arkadaşlarını kutluyorum” dedi.

Firmaların bundan sonraki süreçte daha güzel başarılara 
imza atacaklarına inandığını söyleyen Sütcü, bu başarıya 
katkı sunmak için AOSB yönetimi olarak her zaman oldu-
ğu gibi bundan sonra da firmalarının yanlarında oldukla-
rını yineledi.

“Araştırma verileri referans kaynağı oluşturuyor”

Başkan Bekir Sütcü, OSB Yıldızları Araştırmasının ülkede-
ki Organize Sanayi Bölgelerinde faaliyet gösteren firmaları 
motive etmek ve onlara yeni olanaklar tanımak amacıyla, 
Organize Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu (OSBÜK) öncü-
lüğünde ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı 
(TEPAV) iş birliğiyle gerçekleştirilen kapsamlı bir yarışma 
olduğunu belirtti.

Araştırmanın Türkiye ekonomisinin lokomotifi olan OS-
B’ler ve OSB’lerde faaliyet gösteren firmalar hakkın-
da yapılan doğru kaynaklara ve verilere dayalı tek res-
mi çalışma olduğunu söyleyen Sütcü, bu araştırmanın, 
OSB’lerdeki firmaların performansını tüm Türkiye’ye ve 
dünyaya anlatacak etkin bir referans kaynağı oluşturdu-
ğunu ifade etti. Sütcü, araştırma verilerinin; ekonomi, dış 
ticaret, istihdam, yatırım, Ar-Ge, lojistik, dijitalleşme gibi 
alanlardaki araştırmacılara, ekonomi ve iş dünyasına yön 
veren kurum ve kişilere, uluslararası yatırımcılara, ulusal 
sanayi stratejisi oluşturanlara ve ülkemizle dış ticaret ya-
pan firmalara yön vereceğini dile getirdi.

Araştırmada, en çok satış yapan firma kategorisinde 8, en 
çok istihdam sağlayan firma kategorisinde 10, en çok ih-
racat yapan firma kategorisinde 8, en çok kadın istihdamı 
sağlayan firma kategorisinde 9, en çok ArGe harcaması 
yapan firma kategorisinde 1, en çok stajyer istihdamı sağ-
layan firma kategorisinde 7 firma ödül aldı.

Bir önceki yıla göre, ihracatını en çok artıran firma kate-
gorisinde 8, satışını en çok artıran firmalar kategorisinde 
11, kadın istihdamını en çok artıran firma kategorisinde 
11, Ar-Ge harcamasını en çok artıran firma kategorisinde 
4, İstihdamını en çok artıran firma kategorisinde 8, stajyer 
istihdamını en çok artıran firma kategorisinde ise 5 firma 
ödüle layık görüldü.
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AOSB BAŞKANI BEKİR SÜTCÜ:
“YARALARIMIZI HEP BİRLİKTE
SARACAĞIZ”

İnsanlık tarihinin en büyük tabii afetlerinden biri 
olan Kahramanmaraş merkezli ve 11 ili etkileyen 
deprem felaketinin ardından Adana Hacı Sabancı 
Organize Sanayi Bölgesi’nde başlayan hummalı 
çalışma tüm hızıyla sürüyor. 

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Böl-
ge Müdürlüğü ve bölgedeki sanayicilere yapılan 
çağrılarla toplanan yardımlar tırlarla depremzede-
lere sevk edilirken, bölge yurt içi ve yurtdışından 
gelen yardımlar için de lojistik üs olarak kullanılı-
yor.

Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından 
yurt içinde toplanan ve dünyanın birçok ülkesin-
den afetzedelere gönderilen yardımların dağıtımı-
nın yanı sıra Adana Havalimanı ve İncirlik 10. Tan-
ker Üs Komutanlığı, depremlerden etkilenen iller 
için gönderilen yardımlar AOSB’deki 15 bin met-
rekarelik depoda toplanıyor.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü,  “Al-
lah milletimize böyle bir acıyı bir daha yaşatma-
sın. Kaybedilen canların telafisi yok ancak, geri-
de kalanların yaralarını sarmak hepimizin insanlık 
görevi” diyen  AOSB Başkanı Bekir Sütcü, şunları 
söyledi:

“Depremin ilk gününden itibaren AOSB’mizde de 
yoğun bir çalışma başlattık. Öncelikle bölgemiz 
imkanlarıyla temin ettiğimiz yardım tırlarını yola çı-
kardık. Sanayicilerimize duyuru yaparak yardımda 
bulunmak isteyen sanayiclerimiz ve çalışanlarının 
bizimle irtibata geçmesini istedik. Sağ olsunlar bu 
çağrımız yerini buldu. Katkıda bulunan tüm sana-
yicilerimize ve çalışanlarına sonsuz teşekkürleri-
mizi sunuyoruz.

Gerek AOSB’miz gerekse bölgemizdeki sanayici-
lerimiz tarafından hazırlanan yardım tırlarını Adana 
Valiliğimizin koordinasyonunda peş peşe ihtiyaç 
duyulan bölgelere gönderdik ve halen bu çalışma-
larımız devam etmektedir.”

DEPREM BÖLGESİNİN LOJİSTİK ÜSSÜ AOSB
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Başkan Sütcü, deprem anından itibaren 85 milyonun 
tek yürek olduğunu görmenin gururunu da yaşadıkları-
nı belirterek, “Türk milletimiz fedakâr ve yardımseverlik 
duygularını bir kez daha gözler önüne serdi. Bu birlik ve 
beraberlik içinde depremden etkilenen illerimizdeki tüm 
yaralar sarılıncaya kadar üzerimize düşen görevi yapmayı 
sürdüreceğiz” dedi.

AOSB Başkanı Sütcü, bölgede deprem nedeniyle zarar 
gören, yıkılan ya da üretimine ara veren işletme bulunma-
dığını belirterek, “Asrın felaketinde hayatlarını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına sabır ve 
başsağlığı, yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz. Gün birlik 
olma ve yaraları hep birlikte sarma günüdür. Allah devle-
timizin ve milletimizin yar ve yardımcısı olsun” ifadelerine 
yer verdi. 
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Yapımı Tamamlanan Projelerimiz

KÜP 
GİRİŞİMCİLİK 

MERKEZİ

Geniş Kütüphane ve Labaratu-
var Olanakları

Üniversite ve Kurumlardan 
Mentörlük Eğitimi İmkanı

40 Kişilik Girişimci Kontenjanı
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AOSB BAŞKANI SÜTCÜ VE BÖLGE MÜDÜRÜ 
AKPINAR, NTV’NİN KONUĞU OLDU

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü ve Bölge Müdürü Ersin Akpınar, 
NTV’de yayınlanan “Noyan Doğan ile Bakış” programına konuk oldu. Prog-
ramda bölge ve sanayi ile ilgili konular istişare edildi.
Başkan Sütcü, deneyimli gazeteci Noyan Doğan’ın soru-
larını şöyle yanıtladı: 
 
1. AOSB hakkında bilgi verebilir misiniz? AOSB Büyü-
me stratejisi nedir?
 
Türkiye’deki yaklaşık 400 Organize Sanayi Bölgesi arasın-
da AOSB’mizin, ilk 4 yada 5’de yer aldığını söyleyebiliriz. 
Gerek coğrafi konumu, gerek lojistik imkanlarıyla bölge-
miz özellikle son 10 yılda yatırımcılar için önemli bir cazibe 
merkezi olmuştur. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’nın Doğu 
Akdeniz Ana Konteyner Limanı’nın Yumurtalık ilçesinde 
yapılacağını açıklaması ise bölgemizin cazibesini adeta 
taçlandırmış ve tüm Çukurova’yı bir sıçrama noktasına 
getirmiştir. Bakanlığımızın bu kararını büyük bir memnun-
lukla karşıladık.
Bu özelliğinin yanı sıra bölgemizde sanayicimizin ihtiyaç 
duyduğu her hizmeti AOSB yönetimi olarak ayağına ge-
çirmekteyiz. Çünkü, bizler de sanayiciyiz ve katılımcıla-
rımızın neye ihtiyaç duyduğunu en iyi bilen yine bizleriz. 
Bundan dolayıdır ki ben her zaman iki şapkamız var de-
rim. Birincisi sanayici, ikincisi yönetici. Sanayici şapka-
mızla sorunları görüyor, yönetici şapkamızla da çözüyo-
ruz. 
 

Bir şehirde ne varsa bölgemizde bunu bulmak mümkün-
dür. Gümrük Müdürlüğünden SGK ve İŞKUR Temsilciliği-
ne kadar sanayicimizin kente giderek zaman kaybına ne-
den olacak tüm hizmetleri bölgemiz içine getirdik. Bunun 
yanı sıra çağın gereklerine ve ihtiyaçların uygun yenilikçi 
hizmetlerle katılımcı memnuniyetimizi maksimum seviye-
de tutmaya özen gösteriyoruz. 
 
 
Şu anda OSB’miz 17.000.000 m2 alanda faaliyet göster-
mekle birlikte genişleme alanlarıyla birlikte 58.000.000 m2 
lik alana ulaşarak Türkiye’nin en büyük OSB si haline ge-
lecektir. 
Şu anda %100 Doluluk Oranına sahibiz. 564 parselde, 
392 firmaya ait yaklaşık 500 işletme faaliyet göstermek-
tedir.
 
Bölgemizde dünya markaları için üretim yapan ve sektö-
ründe öncü birçok firma yer almaktadır. Bu da bizim için 
her zaman iftihar vesilesi olmuştur. 
 
2. Yeşil mutabakata yönelik çalışmaları nelerdir?
 
Biraz önce de bahsettiğim gibi biz AOSB yönetimi olarak 
sanayicinin güncel ihtiyaçlarına ve gelecekte doğabilecek 
ihtiyaçlarını önceden görüyor ve gerekli aksiyonları alıyo-
ruz. Yeşil mutabakat da bu çalışmalarımızdan birini oluş-
turuyor.
İklim krizine karşı daha yaşanabilir bir dünya inşa etmek 
küresel dünyamızda bir ülkenin tek başına başarılı olabile-
ceği bir konu değildir. Bunun bilinciyle Türkiye’nin en bü-
yük ticaret partneri olan AB, iş birliği içinde olduğu ülke-
lerden de Yeşil Mutabakat kapsamında birtakım kriterlere 
uyumu bekleyecektir. 
 

Biz de AOSB yönetimi olarak, katılımcılarımızın kriterlere 
uyumuna öncülük etmek amacıyla 2021 yılında Yeşil Mu-
tabakatın ilk adımlarını attık. Bu kapsamda 2021 yılı için-
de geniş kapsamlı iki çalıştay düzenledik.   Ayrıca aksiyon 
planları yaparak, firmalarımız için uygun projeler geliştir-
meye devam ediyoruz.
 
Ayrıca, 4 Üniversite, sanayi Bakanlığı Enerji Bakanlığı, 
TSE, vb. gibi kurumlarla birlikte Adana OSB’nin eko en-
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düstriyel parka dönüştürülmesi isimli Tübitak projesi yü-
rütülmektedir. Bu çalışmayla bölgemizdeki firmaların yeşil 
mutabakat uyum süreçlerine hem hazırlık yapılmakta hem 
mentorluk faaliyeti yürütülmektedir. 
 
3. Ar-Ge ve girişimcilik konusunda ne tür çalışmalar 
yapılmaktadır?

AOSB yönetimi olarak üniversitelerin bilgi gücünün sana-
yiye yansıması için Türkiye’deki birçok üniversite ile işbir-
liği yapmaktayız. Hatta üniversitelerle işbirliği konusunda 
OSB’ler içinde örnek olduğumuzu söylemek abartı olmaz. 
Çünkü, biz bilginin gücüne inanan bir yönetim anlayışına 
sahibiz. 

Bu düşünceden hareketle, girişimcilere ve akademisyen-
lere projelerini çalışıp, sanayicilere sunabilecekleri AOSB 
Küp Girişimcilik Merkezi’ni (Kuluçka Merkezi) 2022 yılının 
Mayıs ayında hizmete açtık. Kuluçka Merkezi’mizde iş 
fikirlerinin akademik bilgi birikimiyle bütünleşmesi sağla-
narak, katma değerli projelerin ortaya çıkarılması hedef-
lenmektedir. Merkezimiz girişimcilik ruhunu beslenmesi 
ve girişimci ekosisteminin hayata geçirilmesi açısından 
önemli bir görev üstlenmektedir. 
 
Proje Destek Ofisimiz aracılığıyla 2020 yılından bu yana 
üniversite sanayi iş birliği çalışmalarına özel önem veren 
bölgemizde akademisyenler ve firmaların eşleştirilme-
leri ve birlikte çalışmaları sonucunda Kosgeb, Tübitak, 
İLO gibi kurumların üzerinden Ar-Ge projeleri yürütülerek 
2020-2023 döneminde 100.000.000 TL nin üzerinde kay-
nak sanayicilerimize kazandırılmıştır. 
Ayrıca, işletmelerimizin karlılıklarını koruyarak faaliyetleri-
ni sürdürebilmeleri ve rekabet üstünlüğü elde edebilmeleri 
için önemli bir gereklilik olan AR-GE ve Tasarım Kültürü-
nün yaygınlaşmasına da öncülük ediyoruz. Bu kapsamda, 
Bölge Müdürlüğümüz bünyesinde Ar-Ge ve Tasarım İsti-
şare Kurulu oluşturulmuştur.

 Bu kurul, yeni fikirlerin ortaya çıkması, üniversite Sanayi 
İş birlikleri konusunda fikir alışverişinin yapılması,  mer-
kezler arası iş birliğinin güçlenmesi, yeni kurulacak olan 
merkezlere öncülük edilmesi ve  mevcut merkezlerin ni-
teliğinin üniversite akademisyenleri destekleri ile geliştiril-
mesi gibi önemli çalışmalar yapmaktadır. 
 
Geleneksel olarak düzenlediğimiz Ulusal Sanayi Odaklı 
Ar-Ge ve İnovasyon Proje Yarışmamız da aynı amaca hiz-
met etmektedir.
 
Bu yarışmamızın amacı; Türk sanayisine fayda sağlaya-
cak katma değeri yüksek projelerin ülke ekonomisine 
kazandırılması, Ar-Ge ve İnovasyon kültürünün yaygınlaş-
ması, üniversite-sanayi iş birliğinin güçlenmesi, Ar-Ge ve 
İnovasyon çalışmalarında yeni ortaklıkların başlatılması, 
Ar-Ge ve İnovasyon fikirlerinin sunulup hayata geçirilebi-
leceği bir platform sağlanmasıdır.
 
Yarışmamıza ülkemizin birçok saygın üniversitesinden  
her geçen yıl daha fazla katılım sağlandığını görmek biz-
leri gururlandırmak ile birlikte ne kadar doğru bir iş yaptı-
ğımızı da göstermektedir.  
 
4. Kısa ve orta vadedeki yatırımlar nelerdir?

AOSB yönetimi olarak son iki yılda birçok projeyi hayata 
geçirdik. En yakın örnek bölgemizde semt polikliniği hiz-
mete açtık. Son derece modern bir binada Yüreğir Devlet 
Hastanemize bağlı olarak hizmet veren polikliniğimizde 9 
branşta poliklinik hizmetinin yanı sıra Acil Servis hizmeti 
de verilmektedir. 

Konuşmamın başında belirttiğim gibi AOSB 4. İLAVE 
ALAN ALTYAPI ÇALIŞMALARI da kısa vadede planla-
dığımız projeler arasıdadır. Bunun maliyeti de yaklaşık  
300.000.000 TL’dir. 
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100 Hektarlık AOSB 4. İlave Alanı’nda altyapı çalışmaları 
devam etmekte olup, 2023 Eylülde tamamlanacaktır. 

Atıksu Arıtma Tesisinin atığı olan arıtma çamurunun ku-
rutma-yakma veya piroliz yöntemleri ile küle çevrilmesi ve 
elektrik veya buhar eldesi amacıyla Çamur Yakma Tesisi 
kurmak da orta vadede gerçekleşebilecek projelerimiz 
arasında yer alıyor. 

Mevcut Atık Su Arıtma Tesisine ilave olarak 40.000 m3 
- 40.000 m3 olmak üzere iki kademeden oluşacak top-
lamda 80.000 m3 kapasiteli yeni bir tesis yapmayı plan-
lıyoruz. 
 
600 Hektarlık 3. İlave Alanın Altyapı çalışmalarına 2024 ilk 
yarısında başlayıp hızlı bir şekilde tamamlamayı hedefli-
yoruz 

Sanayicilerin ve çalışanlarının ihtiyacını karşılamaya yöne-
lik olarak 500 Adet Konut Projesi planlıyoruz.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Parti Sözcüsü Sayın 
Ömer Çelik, geçtiğimiz hafta bölgemizi ziyaret etti. Bu 
projemizden kendisine söz ettiğimizde, sağ olsunlar her 
zaman olduğu gibi bu konuda da yanımızda olduklarını 
belirttiler.

AOSB İtfaiye Ve Afet Koordinasyon Merkezi projemiz 
yaklaşık 70 milyon TL’dir.Söz konusu projeye bu yıl so-
nunda başlanarak 2024 yılı içerisinde tamamlanması he-
deflenmektedir.  Projenin hayata geçmesi ile birlikte bü-
tün işletmelere en fazla 4 dk içerisinde ulaşılması ve afet 
durumlarında koordinasyon faaliyetlerinin yürütülmesi he-
deflenmektedir. 

Yaklaşık 18 milyon TL maliyetli AOSB anaokulu projemize 
de bu yıl sonunda başlayıp, 2024 yılında hizmete açmayı 
planlıyoruz. 

AOSB Akaryakıt İstasyonu-Otel-İş Merkezi Projemiz de 
uzun bir süredir gündemimizde.  Yaklaşık maaliyeti 200 
milyon tl olan bu projemize de 2024 yılında başlamayı 
planlıyoruz. 

5. Yenilenebilir Enerji yatırımları konusunda gelinen 
durumu anlatabilir misiniz?

Yenilenebilir enerji, tükenmeyen enerji kaynağı olarak 
önemini giderek artırmaktadır. Biz de çağın gereklerini ya-
kalayan yönetim anlayışımızla bu konuda yatırı yapmakla 
kalmayıp, katılımcılarımızı da bu konuda teşvik ediyoruz. 

Bölgemizde halihazırda 160 MW kurulu gücünde yenile-
nebilir enerji (GES) mevcuttur. Bu yılın sonuna kadar yak-
laşık 250 MW a ulaşılması öngörülmektedir. 

Bölgemiz Yeşil OSB çalışmalarına öncülük etmektedir. Bu 
kapsamda kurumsal karbon emisyon yazılımı hazırlana-
rak onaylanmak üzere TSE ye sunulmuştur. 
 
6.Sosyal ve sportif faaliyetler konusunda bilgi verebilir 
misiniz?
 
Biz “Sosyal OSB’yiz” diyebiliriz. Organize Sanayi Bölge-
miz sadece bir yatırım alanı olmaktan ziyade bölgesine 
ve şehrine değer katan sosyal, kültürel, sportif faaliyetleri 
de düzenlemektedir.  Bu kapsamda Ulusal çapta AR-GE 
Yarışması, Sevgi Evleri Projesi, 19 Mayıs Gençlik Koşusu, 
Spor Şenlikleri, Sanayi Odaklı Resim Yarışmaları, Kadın 
Sanayiciler ve Genç Sanayicilere yönelik organizasyonlar 
düzenlenmekteyiz.
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AR-GE VE İNOVASYONA AOSB’DEN ÖDÜL YAĞDI

BİR SANAYİ
BÖLGESİNDEN 
DAHA FAZLASI!

AR-GE VE
İNOVASYONA
AOSB’DEN ÖDÜL 
YAĞDI

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Be-
kir Sütcü, 500 bin TL ödülün da-
ğıtıldığı törenin açılışındaki konuş-
masına, projenin amaçlarından söz 
ederek başladı.

Sütcü, Türk sanayisine fayda sağ-
lanması, katma değeri yüksek 
projelerin ülke ekonomisine ka-
zandırılması, AR-GE ve İnovas-
yon kültürünün yaygınlaştırılması, 
üniversite-sanayi iş birliğinin güç-
lendirilmesi, AR-GE ve İnovasyon 
çalışmalarında yeni ortaklıkların 
başlatılması ve bu konudaki fikirle-
rinin sunulup hayata geçirilebilece-
ği bir platform sağlanması amacıyla 
düzenledikleri yarışmanın önemine 
vurgu yaptı.

Başkan Sütcü, “Bir sanayici olarak 
yatırım yapmak, işletme açmak, 
istihdam yaratmak, katma değerli 
ürünler üretmek temel amaçlarımız-
dandır. Bunlar ancak mali ve beşerî 
kaynaklar, girişimcilik isteği, ekono-
mik konjonktürün uygunluğu, tec-
rübe ve imkânların bütünleşmesiy-
le gerçekleştirilebilir. Bu şartlar bir 
araya geldiğinde istediğiniz hedefe 
ulaşır ve ülke ekonomisinin gelişi-
mine katkı sağlarsınız. Ancak hiçbir 
yatırım, hiçbir fabrika insanımızın 
girişimcilik kültürünü geliştirmek-
ten, onları cesaretlendirmekten, bi-
limsel çalışmaları desteklemekten, 
üniversitelerimizi güçlendirmekten, 
AR-GE faaliyetlerini ön plana çı-
kartmaktan daha kıymetli değildir” 
dedi.

“İnsanı Yaşat Ki Devlet Yaşasın” 
sözünden hareketle en iyi yatırımın 

insana yapılan yatırım olduğunu 
ifade eden AOSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Sütcü, şunları söyledi:

“Bu öyle bir yatırımdır ki; kısa va-
dede sonuç almaktan ziyade, proje 
sahipleriyle birer bire ilgilenmeyi, 
zaman ayırıp mentörlük yapmayı, 
sabırlı olmayı, bir halının dokunma-
sı gibi ilmek ilmek işlemeyi gerek-
tirir. Kısacası bir kültür oluşturmayı 
gerektirir.”

“BİZ SANAYİCİLİĞE BAŞLAR-
KEN BU İMKANLAR YOKTU”

Sütcü, kendilerinin sanayicilik 
yolculuğuna çıkarken bu şekilde 
ulaşabilecekleri platformlar ya da 
rehberler olmadığını anımsatarak, 
şöyle devam etti:

“Sadece ticaretini yapabildiğimiz 
ürünler üzerinde yoğunlaşarak bir 
üretim ortamı oluşturmaya çalıştık. 
Oysa bugün yatırımcılara ve giri-
şimcilere yol göstermeye çalışan 
birçok platform olduğu görülmekte-
dir. Bu ekosistemden istifade edil-
mesi halinde daha nitelikli üretim 
ortamı oluşturmak, refah seviyesi-
ni yükseltmek mümkündür. O ne-
denle her ne koşulda olursa olsun 
gençlerimize, akademisyenlerimi-
ze, öğrencilerimize girişimcilerinin 
geliştirilmesi noktasında bu plat-
formlardan yararlanmak için çaba 
sarf etmelerini, hayallerine ulaşmak 
adına projelerini geliştirmek için 
ısrarcı olmalarını tavsiye ediyoruz. 
Nitekim, ülkemizin ihtiyacının te-
melde girişimciliğin gelişmesine 
bağlı olduğunu düşünüyoruz.”

Değişimi ve sürekli yenilenme-
yi destekleyen, yaşanabilir bir 
çevre, sürdürülebilir ekonomik 
gelişme ve Türkiye’nin rekabetçi 
gücüne katkı için AR-GE ve ino-
vasyonu teşvik eden Adana Hacı 
Sabancı Organize Sanayi Böl-
gesi’nin (AOSB) 3. Ulusal Sanayi 
Odaklı AR-GE ve İnovasyon Pro-
je Yarışması’nda dereceye giren 
projelerin sahiplerine düzenle-
nen törenle ödülleri verildi. 

Yeniliği destekleyen, yaptıkları 
üretim, ihracat ve istihdamlarıy-
la ekonomiye güç veren katılım-
cılarına sorunsuz ve kesintisiz 
üretim imkanları sumakla yetin-
meyen, üniversite sanayi iş bir-
liği ile bilgiyi üretime kazandıran 
AOSB’nin, ulusal çapta düzenle-
diği yarışmanın ödül töreni ger-
çekleşti.

AOSB YÖNETİM 
KURULU BAŞKANI 
SÜTCÜ:
“EN İYİ YATIRIM
İNSANA YAPILAN
YATIRIMDIR”
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Küresel rekabet koşullarına da dik-
kati çeken Sütcü, “Küresel pazarda 
ayakta kalabilmek, başarılı bir ihracat 
performansı ve rekabet avantajı elde 
edebilmek ve verimliliği sağlayabil-
mek için Ar-Ge ve İnovasyon faali-
yetlerine her zamandan daha fazla 
önem vermek zorundayız” dedi.

Başkan Sütcü, dereceye giren pro-
jelerin yanı sıra yarışmanın tüm katı-
lımcılarını tebrik ederek, “Bu yarışma 
vesilesiyle ortaya çıkan değerli fikir-
lerin sanayide uygulama alanı bula-
cağına inanıyor, yarışmamıza katılan 
ve katkı sunan herkese teşekkürleri-
mi sunuyorum” ifadeleriyle sözlerini 
tamamladı.

AOSB Başkanı Sütcü’nün konuşma-
sının ardından AOSB Bölge Müdürü 
Ersin Akpınar ve Girişimcilik Ekosis-
temi Derneği Başkanı, Dijital Kuluç-
ka Merkezi Kurucusu Gazeteci Esra 
Özden’in sunumuyla yarışmada de-
receye giren katılımcıların projeleri 
tanıtılıp, ödülleri verildi.

YARIŞMAYA 191 PROJE
SUNULDU

AOSB Bölge Müdürü Akpınar, “Üni-
versite-Sanayi İş birliği, AR-GE ve 
Yeşil OSB fikrini benimsemiş; bilime 
ve sanayiciye desteği hedef edinmiş 
olan Adana Hacı Sabancı Organize 
Sanayi Bölgesi olarak düzenledikleri 
yarışmaya bu yıl Akademisyen/ Li-
sansüstü kategorisi, Lisans Mezun/
Lisansüstü Öğrenci Kategorisi ve Li-
sans Öğrenci kategorilerinde toplam 
191 başvurunun olduğunu ifade etti.

PROJELERİ 230 AKADEMİSYEN 

DEĞERLENDİRDİ

Akpınar, Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün “Hayatta en hakiki mür-
şit İlim’dir” sözünü anımsatarak, “Bu 
deyimin, gerçekliği ile bu ülkenin 
geleceği olan gençlerimizi en iyi şe-
kilde yetiştirip yarışma kapsamında 
projeleri tarafsız ve objektif bir şekil-
de değerlendiren, farklı üniversite ve 
bölümlerden toplamda 230 Akade-
misyen (Bilim Kurulu) Kurulu hakem-
lerimize desteklerinden dolayı çok 
teşekkür ederiz” dedi.

Törene; AOSB Yönetim Kurulu Baş-
kanı Bekir Sütcü, Başkan Vekili 
Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Yusuf Kara, M. Nedim Büyüknacar, 
Mehmet Tosmur, Denetim Kurulu 
Üyesi Ergin Turan, Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Zeydan Karalar, TÜBİ-
TAK-TEYDEB Başkan Yardımcısı  Dr. 
Hasan Selçuk Selek, Osmaniye Kor-

kut Ata Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Turgay Uzun, Kahramanmaraş Sütçü 
İmam Üniversitesi Rektörü  Prof. Dr. 
Alptekin Yasım, Adana Bilim, Sana-
yi ve Teknoloji İl Müdürü Remzi Öz-
doğan KOSGEB İl Müdürü Mehmet 
Eren, Adana Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü Muzaffer Çintimar ile TSE Çev-
resel Gözetim ve Doğrulama Müdürü 
Mehmet Ergün, sanayiciler, yarışma-
cılar ve diğer davetliler katıldı.

Ödülleri törene katılan konuklar tara-
fından verilen ödüllü projeler şunlar:

AKADEMİSYEN/LİSANSÜSTÜ
KATEGORİSİ 

1’nci: Bilgisayar Tematik Alanından, 
TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniver-
sitesi’nden “Yapay Zeka Modelle-
ri için Kapsamlı Performans Analiz 
Platformu” isimli projesiyle Dr. Öğr. 
Üyesi Mücahid Kutlu.

AKADEMİSYEN/LİSANSÜSTÜ
KATEGORİSİ

2’nci: Tekstil Tematik alanından Çu-
kurova Üniversitesi AOSB Teknik 
Bilimler Meslek Yüksekokulu Teks-
til Teknolojisi Bölümü ‘nden “Tekstil 
Esaslı Yeşil Yapı Elemanları” isimli 
projesiyle Dr. Öğr. Üyesi Mutlu Kur-
ban.

AKADEMİSYEN/LİSANSÜSTÜ
KATEGORİSİ

3’ncü: Elektrik-Elektronik Tematik 
Alanından Bartın Üniversitesi’nden 
‘Haberleşme (Eğitim) Kiti – HaKi’  
isimli projesiyle Murat Sever.
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LİSANS MEZUN/LİSANSÜSTÜ
KATEGORİSİ

1’nci: Yeşil Teknolojiler Tematik Alnından Hatay Mustafa 
Kemal Üniversitesi’nden Atık Pamuk Sapından (Çalısın-
dan) Plastik Katkı Malzemesi Veya Biyoplastik Malzemesi 
(Granül) Üretim Yöntemi-(PLASTICVERSUS) isimli proje-
siyle Fatma Gizem Zincir.

2’nci: Tıp Teknolojileri Tematik Alanından Özyeğin Üni-
versitesi’nden ‘Duyu ön ve geri-beslemeli denge analiz, 
rehabilitasyon ve destek amaçlı robotik platform sistemi’ 
isimli projesiyle Tuğçe Ersoy.

3’ncü: Bilgisayar Tematik alanından Abdullah Gül Üniver-
sitesi’nden ‘Tanıda Doktora Yardımcı Yapay Zeka Destekli 
Kan Analiz Yazılımı’ isimli projesiyle Salih Yalçın.

LİSANS ÖĞRENCİ KATEGORİSİ

1’nci:  Tıp Teknolojileri Tematik alanından Bartın Üniver-
sitesi’nden  ‘Patojenik Rotavirüs Antijeni Eksprese Eden 
Rekombinant Lactobacillus GG Konakçı ile Probiyotik 
Bazlı Oral Rotavirüs Aşısının İmmünollojik Çalışmaları’ 
isimli projesiyle Talat Toprak.

2’nci: Tıp Teknolojileri Tematik Alanından İzmir Bakırçay 
Üniversitesi’nden ‘3 Boyutlu Doku İskelesi Üretimi, Poli-
mer Kaplama ve Sterilizasyon: SLE Tabanlı Hibrit Bir Me-
dikal Cihazın Geliştirilmesi’ isimli projesiyle Şiyar Şen.

3’ncü: Yeşil Teknolojiler Tematik alanından Marmara Üni-
versitesi’nden ‘DEGBag Poşetleri’ isimli projesiyle Şeh-
naz Can.

ATIK YÖNETİMİ, SÜRDÜRÜLEBİLİR İNOVASYON  VE ENERJİ VERİMLİLİĞİ

Yarışma kapsamında düzenlenen “Atık Yönetimi” kategorisinde, “Anodik Oksidasyon Banyolarında Oluşan Atık Ça-
murdan Alüminyum Hidroksit Geri Kazanımı ile Ticari Hammaddeye/Ürüne Dönüşümü” adlı projesiyle Zahit Alüminyum 
birinciliği elde etti.

Sürdürülebilir İnovasyon  Kategorisinde, “Ön Gerilmeli Beton Demeti Üretiminde Uç Kaynağı Sonrası Elektroşok Siste-
miyle Kontrollü Temperleme Yapılarak Tane Yapısının Düzenlenmesi ve Yöntemi Adlı Projesiyle” Güney Çelik,  Enerji Ve-
rimliliği  kategorisi “Kumaşların Renklendirilmesinde Sürdürülebilir Proses ve Reçete Çalışmaları” adlı projesiyle BOS-
SA, Su Yönetimi kategorisinde ise “Tekstil Endüstrisinde Sürdürebilirlik ve Atık Su Geri Dönüşüm Tesisi Uygulaması: 
Geri Dönüştür, Geri Kazan” isimli projesiyle Palmiye Tekstil birinciliği elde ettiler.
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Yapımı Tamamlanan Projelerimiz

CES (CARBON 
EMISSION

SOFTWARE) 
YAZILIMI

Doğrudan salınan sera gazı emisyonla-
rının hesaplanması ve dolaylı olanların 
hesaplanması için geliştirilen yazılım 
TSE onayı almıştır.
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AOSB 17’ İNCİ OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi 17. Olağan Genel Kurulu ya-
pıldı. Yönetim kurulu Başkanı Bekir Sütcü, genel kuruldaki konuşmasında, 
50 yıldır varlığını sürdüren bölgenin, dünden bugüne geldiği aşamaya dik-
kati çekti.
AOSB Seyhan Salonu’nda, bölge sanayicilerinden ADA-
SO Meclis Başkanı İsrafil Uçurum’un divan başkanlığın-
daki genel kurulun açılış konuşmasını yapan Yönetim 
Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, bölgenin kentin kalkınma 
hikâyesine büyük bir katkı sağladığını, üretimden istih-
dama, yeni girişimcilerin teşvik edilmesinden büyümeye 
kadar geniş bir yelpazede faaliyet gösterdiğini ifade etti.

“Bu yıl, kuruluşumuzun 50. yılını gururla kutlamanın yanı 
sıra, cumhuriyetimizin 100. Yılını da coşkuyla kutluyoruz. 
Bu vesileyle bu güzel ülkeyi miras bırakan şehitlerimizi ve 
gazilerimizi minnetle anıyoruz” diyen Başkan Sütcü, şun-
ları kaydetti: 

“OSB’miz; yaklaşık 45.000 kişi çalışanı, %100 doluluk 
oranı, 22.7 milyon m2’lik alanı, 2022 yılında 1,7 milyar do-
lara yakın ihracatı, İSO ilk 500’de 16 firması, ikinci 500’de 
16 firması, TİM 1000’de 16 firması ve 13 adet Ar-Ge ve 
Tasarım merkezine sahip firması ile bugün Türkiye’nin en 
büyük organize sanayi bölgelerinden birisidir.”

GENİŞLEME ALANLARI VE TAHSİS İŞLEMLERİ

Büyüdükçe kabuğuna sığmayan bölgenin genişleme 
alanları ve tahsis işlemlerine ilişkin bilgi veren Başkan 
Sütcü, “6 milyon m2‘lik 3’üncü genişleme alanının yer 

seçimi işlemlerini tamamlayarak kamulaştırma ve arsa 
satın alma çalışmalarını başlatılmıştır. Yaklaşık 1.9 milyon 
m2’lik alanla ilgili mülk sahipleri ile uzlaşılamadığından ka-
mulaştırma davaları açılmıştır. Söz konusu kamulaştırma 
davalarının 2023 yılı sonu itibariyle tamamlanması beklen-
mektedir. Dolayısıyla 2024 yılında 6 milyon m2’lik 3’üncü 
İlave alanımızda imar planı tamamlanarak alt yapı çalış-
malarının başlanması hedeflenmektedir” dedi.

Bununla beraber bölgedeki  sanayiciler başta olmak üze-
re ülkemizdeki sanayicilerin geleceğe yönelik yatırımlarını 
planlamalarına olanak sağlamak amacıyla 3 üncü ilave 
alanda 2022 yılında 2.091.550 m2’lik alanın (2023 Yılı dâ-
hil 2.800.000 m2’lik alanın) ön tahsis işlemlerinin gerçek-
leştirildiğini belirten Başkan Sütcü, şunları kaydetti:

“Ayrıca, bölgemizin batısında bulunan yaklaşık 35 mil-
yon m2’lik alana yönelik yer seçimi çalışmaları başlatılmış 
olup, bu alanın OSB alanı olarak kesinleşmesi konusun-
da son aşamaya gelinmiştir. Söz konusu alanın OSB alanı 
olarak tanımlanmasıyla beraber 50 milyon m2’lik alanı aş-
kın bir OSB alanımız olacaktır. Bu büyüklük ile Türkiye’de-
ki en büyük alana sahip birinci Organize Sanayi Bölgesi 
olmayı hedefliyoruz. Söz konusu çalışmanın hem bölge-
deki sanayicilerimiz hem Adana’mız açısından çok önemli 
olduğunu değerlendiriyoruz.”
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2022 yılında sanayicilerimizden gelen taleplere bağlı ola-
rak 1 milyon m2’lik 4 üncü İlave alanımızda noter huzu-
runda yapılan kura yöntemiyle 21 adet parselde toplam 
587.597,88 m2’lik arsa yatırımcılara tahsis edilmiş ve arsa 
tahsis sözleşmeleri imza altına alınmıştır. Öte yandan tah-
sisi yapılan 4. İlave alanda altyapıların çalışmaları 2023 yı-
lının ocak ayında başlamış olup bu yılın sonunda tamam-
lanması beklenmektedir. 

Başkan Sütcü, elektrik, doğalgaz ve kullanma suyu tüke-
timleri ile  atıksu hizmetleri konusunda bilgi verdikten son-
ra Proje Destek Ofisi’nin çalışmalarından söz etti. Başkan 
Sütcü, “2022 yılında yapmış olduğumuz yenilikçi çalışma-
lar ile 48 akademisyen ile firmalar eşleştirilmiş, 208 aka-
demisyen ziyareti gerçekleştirilmiş, 24 marka tescil işlemi 
tamamlanmış ve 124 firmaya KOSGEB, 4 firmaya TUBİ-
TAK projelerinden toplam 32 milyon TL civarında destek 
sağlanmıştır. Son 3 yılda toplam destek rakamı 132 mil-
yon TL’ye ulaşmıştır. Bu şekilde sanayiciler ilave destek 
veren tek organize sanayi bölgesiyiz” diye konuştu. 

TÜRKİYE’DE İLK…

Başkan Sütcü, 5 farklı üniversite ve Bakanlıklar paydaş-
lığında Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesinin 
eko-endüstriyel parka dönüştürülmesi isimli TÜBİTAK 
projesi 2022 yılında başladığını anımsatarak, “ Elde ettiği-
miz kazanımlarla 2022 yılında kurumsal bazlı karbon ayak 
izi hesaplama yazılımı hazırlama faaliyetlerine başlanmış, 
2023 yılında TSE tarafında onaylanmıştır. Yazılımımızın 
Türkiye TSE tarafından onaylanmış ilk ve tek yazılım oldu-
ğunu belirtmek isteriz. Yapmış olduğumuz bu çalışmalarla 
firmalarımızın ihracat süreçlerindeki emisyonların hesap-
lanması ve raporlanmasın konusuna çözüm getirerek iş-
lemlerini kolaylaştırmayı ve bu konudaki yüksek maliyetli 
danışmanlıklara alternatif olmayı hedeflemekteyiz” ifade-
lerine yer verdi.

ARGE ve Girişimcilik Eko Sistemini güçlendirmek için 
farklı tematik alanlarda Sanayi Odaklı ARGE ve inovas-
yon yarışmaları düzenlendiğini vurgulayan Başkan Sütcü, 
“ Gençlerimizin ve akademisyenlerimizin girişimciliklerinin 
cesaretlendirilmesini sağlayacak bu tür faaliyetlere her-
hangi bir karşılık beklemeden kararlılıkla devam edece-
ğiz” reri,

Sportif faaliyetler, yol ve altyapı yenileme çalışmaları, 
AOSB Trafo Merkezi, galeri hattı, kablo alımı ve hücre ya-
tırımı, 100 Hektarlık 4. ilave alan ile 600 hektarlık 3. geniş-
leme alanı altyapı ve yol yapımı çalışmaları hakkında da 
bilgi veren Başkan Sütcü, “Sanayicilerimizin, çalışanları-
nın ve çevrede yaşayan vatandaşlarımızın sağlık ihtiyaç-
larına hızlı ve etkili çözümler sunmak amacıyla tasarlanan 
Yüreğir Devlet Hastanesi AOSB Semt Polikliniği, bölgede 
7/24 Acil Servis Hizmeti ile faaliyet göstermektedir” dedi.

İtfaiye ve MOBESE hizmetlerinin ardından Beton Sant-
rali ve Elektrik Tedarik Şirketinin çalışmalarına değinen 
Başkan Sütcü, “AOSB olarak, rutin  hizmet kalitemizi 
yükseltecek yenilikçi girişimlerde bulunmaktan da geri 
durmuyoruz. Bu kapsamda 2022 yılında gerekli yatırımları 
gerçekleştirmek suretiyle Beton Santrali tesisimizi kurarak 
faaliyete başlamış bulunmaktayız. Şu ana kadar yaklaşık 
100.000 m3 beton dökülerek sanayicilerimizin hizmetine 

sunulmuştur. Sadece elektrik doğalgaz su gibi temel hiz-
metler değil sanayicilerimizin yatırımlarını gerçekleştirir-
ken ihtiyaç duydukları betonu üreten tek Organize Sanayi 
Bölgesiyiz” dedi. 

Başkan Sütcü, yeni projelerden de söz ederek, mevcut 
Atık Su Arıtma Tesisine ilave olarak 40.000 m3 - 40.000 
m3 olmak üzere iki kademeden oluşacak toplamda 
80.000 m3 kapasiteli yeni bir tesis yapılması planlanması-
nı planladıklarını, ayrıca Atıksu Arıtma Tesisinin atığı olan 
arıtma çamurunun bertarafı için Çamur Yakma Tesisinin 
de gündemlerinde yer aldığını kaydetti.

Bölgedeki kadın çalışanların sayısının artırılması ve ihti-
yaçlarının karşılanmasına yönelik anaokulu projesi yapı-
mına 2024 yılında başlayıp aynı yıl eğitim faaliyetine baş-
latılmasını hedeflediklerini belirten Başkan Sütcü, şöyle 
devam etti:

Mevcut AOSB İtfaiye teşkilatını en son teknoloji ve do-
nanımla donatarak firmalara en kısa sürede ulaşabilecek 
noktada konuşlanacak olan ve deprem-diğer afet durum-
larında en etkili hizmeti sunmayı amaçlayan AOSB İtfaiye 
ve Afet Koordinasyon Merkezi Projesi’nin inşasına 2024 
yılında başlanması planlanmaktadır.
AOSB Akaryakıt İstasyonu-Otel-İş Merkezi Projemiz de 
uzun bir süredir gündemimizde.  Yaklaşık maliyeti 200 
milyon TL olan bu projemize de orta vadede başlamayı 
planlıyoruz.  
Ayrıca sağlık polikliniği yanında eczane, kafe, restoran vb. 
işyerlerinin bulunacağı yeni bir merkez planlanmış olup, 
söz konusu alanda siz değerli sanayicilerimizin ve misa-
firlerinizin ağırlanabileceği kalitede ve görsellikte restoran 
yapılacağını belirtmek isterim.

Ayrıca yine firmalarımızın çalışanlarına konaklayabilecek-
leri sosyal tesisler (Lojmanlar) inşa ederek istihdam soru-
nunu kalıcı çözümler üretmeyi hedefliyoruz. Bu projeye de 
2024 yılında başlatılarak yıllara sâri olarak tamamlanma-
sını planlıyoruz.”
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SPORUN KALBİ AOSB’DE ATIYOR
AOSB bölge müdürlüğü tarafından her yıl geleneksel olarak düzen-
lenen ve bu yıl “Cumhuriyetimizin 100. Yılı” anısına gerçekleştirilen 
futbol turnuvasının 9.’su tamamlandı. Bu yılın şampiyonu Omnia 
Nişasta oldu.

Bölge sanayicileri ile çalışanlarının buluşmasını, kaynaşmasını ve 
motivasyonlarını sağlamak amacıyla düzenlenen turnuvanın Sime-
renya Halı Sahası’nda gerçekleştirilen finalini AOSB Yönetim Kuru-
lu Başkanı Bekir Sütcü’de izleyerek, oyunculara destek oldu.

Sporun özellikle futbolun birleştirici yönleri ön planda tutularak 
gerçekleştirilen turnuvanın final karşılamasına, sanayiciler ve ça-
lışanlarının yanı sıra aileleri de katılarak oyunculara tribünlerden 
yaptıkları tezahüratlarla moral ve motivasyon sağladı.

Heyecan fırtınasında geçen turnuva sonunda, Omnia Nişasta birin-
ci, Abdioğulları Plastik Ambalaj Sanayi ikinci, Kastamonu Entegre 
ise üçüncü oldu.

Kazanan takımlara kupa ve hediyeleri AOSB yönetimi, aileleri ve 
rakiplerinin alkışları arasında verildi.

AOSB Geleneksel Futbol Turnuvası
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Türkiye’deki OSB’ler içinde ilk ve tek olan hizmetleriyle 
öne çıkan Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi 
(AOSB)’nce geleneksel hale getirilen ve Türkiye’nin “Sa-
nayi” temalı ilk ve tek koşusu olma özelliğini taşıyan AOSB 
2. Sanayi Gençlik Koşusu, renkli görüntülere sahne oldu.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı ruhu-
nu yaşatmak amacıyla Adana Valiliği himayesinde, AOSB 
ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenen 
AOSB 2. Sanayi Gençlik Koşusu, mükemmel organizas-
yonu ile dikkati çekti. Müzik eşliğinde eğlence ve davul 
zurna eşliğinde halaylarla renklenen etkinliğe katılanlar 
gönüllerince eğlenme fırsatı buldular. 

Starttan saatler önce Merkez Parka gelerek, Dünya Hey-
keli etrafında kurulan fuaye alanında  DJ müzik   ES Pila-
tes ile ısınma hareketleri yapan katılımcılar, yarışı sabırsız-
lıkla beklediler.

Fuzuli Caddesi’nden başlayıp, 10 kilometrelik parkurda 

gerçekleşen koşu sonunda, Erkekler kategorisinde Laban 
Kipkemboi birinci, Ersin Tekal ikinci, Fetene Alemu Re-
gasa ise üçüncü oldu. Kadınlar kategorisinde ise Ümmü 
Kiraz, Sabriye Güzelyurt ve Semra Karaaslan ilk üç dere-
ceyi paylaştı.

Yarışmanın ilk üç derecesine giren sporculara ödülleri 
AOSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Ömer Kaya, Yönetim 
Kurulu Üyesi Yusuf Kara, Bölge Müdürü Ersin Akpınar ve 
Adana Gençlik ve Spor İl Müdürü  Muzaffer Çintimar ta-
rafından verildi. Yarışmanın birincileri 20.000 TL, İkincilere 
10.000 TL, üçüncülere ise 6.000 TL ödül kazandı.

Türkiye’nin “En sosyal OSB’si” olma yolunda hızla iler-
leyen AOSB’nin Bölge Müdürü Ersin Akpınar, sosyal ve 
kültürel faaliyetlerin önemine dikkati çekerek, “Organizas-
yonumuza destek veren öncelikle yönetim kurulumuza,  
başta  Valiliğimiz olmak üzere  İl Gençlik ve Spor Müdürlü-
ğümüze, sponsorlarımıza ve tüm katılımcılarımıza teşek-
kür ediyoruz” dedi.

Türkiye’nin ‘Sanayi Temalı’ Tek Koşusu
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Akpınar, bu yıl sportif etkinlikle-
ri tüm yıla yaydıklarını ifade eden 
Akpınar, her yıl bir önceki yıldan 
daha geniş katılım ve ilgi gördük-
lerini, gelecek yıl yarışmaya Halk 
kategorisini de eklemeyi planla-
dıklarını kaydetti. 

Gençlik ve Spor İl Müdürü   Muzaf-
fer Çintimar ise 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
kapsamındaki Gençlik Haftasında, 
AOSB ile güzel bir etkinlik gerçek-
leştirdiklerini belirterek, dereceye 
giren sporcular ile tüm katılımcıları 
tebrik etti.

Koşunun yanı sıra fuaye alanında  
Jimnastik gösterisi,  müzik, karate 
gösterisi ve halk oyunları ekipleri-
nin gösterileriyle coşan katılımcı-
lara, AOSB Bölge Müdürlüğü ve 
yarışmanın sponsorları tarafından 
çeşitli ikramlarda bulunuldu.

AOSB Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf 
Kara, Bölge Müdürü Ersin Akpınar 
ve Adana Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü  Muzaffer Çintimar katılımcı-
larla birlikte davul zurna eşliğinde 
halay çekti. Halat çekme yarış-
masına ise AOSB Yönetim Kurulu 
Üyesi Yusuf Kara ve Bölge Müdü-
rü Ersin Akpınar da yarışarak, ayrı 
bir renk kattı.  

Fuaye alanındaki sergi, boyama 
çalışmaları, Teknofest yarışma-
sındaki inovatif buluşların sergisi 
de konuklar tarafından beğeniyle 
gezildi.

Etkinliğe; Adanus Plastik, Ares Isı, 
Asenco, Beyaz Kağıt, Beyteks, 
Çukurova Reklam, Doğanay, Ko-
cabey Makine, Lassa Mekaline, 
MedicalPark, Seyhan Tekstil (Sey-
teks), Tadım, Ankutsan, Arbella, 
Beta Tea, Beta Transformatör, 
Bossa, Bürücek, Hilton, Kırmızı-
dam, Limak-Limkon, Okyay ve 
Özerciyes sponsor olurken, med-
ya sponsorluğunu da Adana FM 
ve 5 Ocak TV üstlendi.



27



28

SPORUN KALBİ AOSB’DE ATIYOR

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölge-
si (AOSB) Bölge Müdürlüğü tarafından 2013 
yılından beri düzenlenen geleneksel AOSB 
Spor Şenliği’nin bu yılki odak noktası Basket-
bol Turnuvası, büyük bir heyecanla sona erdi. 
Turnuvanın galibi ise AOSB Bölge Müdürlüğü 
basketbol takımı oldu.

Renkli Final Karşılaşması Adnan Menderes 
Spor Salonu’nda Gerçekleşti

Adnan Menderes Spor Salonu’nda gerçek-
leşen turnuvanın final karşılaşması, sporse-
verlere unutulmaz anlar yaşattı. Toplamda 9 
takımın kıyasıya mücadele ettiği bu etkinlik, 
sadece oyuncuların değil, aynı zamanda ai-
lelerin ve arkadaşların da katıldığı tribünlerde 
büyük bir heyecan yarattı. Dostluk ve rekabe-
tin tatlı bir karışımı olan bu turnuva, centilmen-
ce mücadelenin bir örneği olarak hafızalarda 
yerini aldı.

Turnuva Sonuçları Açıklandı

Turnuva sonucunda birinci sırayı AOSB Böl-
ge Müdürlüğü takımı elde ederken, ikinciliği 
Eksoy Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş. kazandı. 
Üçüncü sırayı ise Atlas Denim Sanayi ve Ti-
caret A.Ş. takımı aldı. Kazanan takımlar, kupa 
ve çeşitli hediyelerin yanı sıra büyük bir gurur 
yaşadılar.

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar’dan 
Tebrikler

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, sporun 
birleştirici gücünü vurgulayarak, bu spor et-
kinliklerinin sanayicilerle çalışanlarını bir araya 
getirme, kaynaştırma ve motivasyonlarını ar-
tırma amacını taşıdığını belirtti. Akpınar, centil-
mence yarışan takımları, onlara destek veren 
aileleri ve çalışma arkadaşlarını ve turnuvayı 
izleyen tüm katılımcıları tebrik etti.

Akpınar; ‘’Bu yıl düzenlenen AOSB Spor Şen-
liği’nin basketbol turnuvası, sporun birleştirici 
ve insanları bir araya getiren gücünü bir kez 
daha kanıtlarken, dostluk ve kardeşlik duygu-
larının ön plana çıktığı keyifli bir etkinlik olarak 
hafızalarda yerini aldı. Turnuvada yer alan tüm 
takımları ve katılımcıları tebrik ediyoruz’’ dedi.

Turnuva sonunda, kazanan takımlara kupaları-
nın yanı sıra hediyeleri takdim edildi.

AOSB Basketbol Turnuvası
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AOSB SPOR ŞENLİKLERİ PAİNTBALL TURNUVASINI SONUÇ-
LANDI

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB)  Bölge Müdürlü-
ğü’nce, bu yıl tüm yıla yayılarak gerçekleştirilen AOSB Spor Şenlikleri 
Kapsamındaki Paintball Turnuvası sonuçlandı.

Sporun birleştirici yönlerini ön planda tutarak, sanayiciler ve çalışanla-
rının buluşmasını, kaynaşmasını ve motivasyonlarını sağlamak amacıy-
la gerçekleşen ve bu yıl  Cumhuriyetimizin 100. Yılı anısına düzenlenen 
şenlikler kapsamında, çeşitli spor branşlarında düzenlenen turnuva 
çekişmeli ancak, bir o kadar da dostluk ve kardeşlik duygularıyla ger-
çekleşti.

Dürüstlük, kardeşlik, dostluk ve centilmenlik duygularıyla kıyasıya re-
kabetle geçen heyecan dolu mücadele sonucunda birincilik ödülü, 
başarılı performansıyla Kastamonu Entegre’nin, ikincilik ödülü Sarmak 
Kompresör’ün, üçüncülük ödülü ise Realteks’in oldu.

Tunuvada dereceye girenlere kupa ve hediyeleri Destek Hizmetleri Bi-
rimi Yöneticisi Feridun KARA tarafından verildi.

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, AOSB Spor Şenlikleri kapsamında 
düzenlenen Paintball turnuvanın katılımcısı tüm firmalara, bu unutul-
maz deneyime katkıları için teşekkür ettiklerini belirtti.

Akpınar, sosyal bir Organize Sanayi Bölgesi olarak, sosyal, kültürel ve 
sportif faaliyetleri önemsediklerini, sanatın ve sporun birleştirici gücü-
ne inandıklarını, bu doğrultuda etkinliklerinin çeşitlendirilerek devam 
edeceğini sözlerine ekledi.

AOSB Spor Şenlikleri Paintball Turnuvası
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Yapımı Tamamlanan Projelerimiz

OTOBAN 
İKİNCİ 

BAĞLANTILI 
KAVŞAK

Bölgeye giriş trafiğini rahatlatan ve böl-
gemize otobandan 2. giriş imkanı sağla-
yan, Otoban İkinci Bağlantılı Kavşak pro-
jesinin 2022 yılında yapımı tamalanarak 
hizmete açılmıştır.
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5. SANAYİ TEMALI RESİM YARIŞMASI
Sanayinin ülkeler için bir numaralı kalkınma aracı olduğu 
günümüzde, bu bilinci erken yaşlarda edindirmek amacıyla, 
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Bölge 
Müdürlüğü ve Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde 
düzenlenen “Sanayi” odaklı resim yarışması sonuçlandı. 

Her yıl 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı vesi-
lesiyle İlköğretim birinci ve ikinci kademe ile lise öğrencileri 
arasında bu yıl 5’incisi düzenlenen AOSB Sanayi Odaklı Re-
sim Yarışmasında dereceye giren öğrencilere, AOSB Sey-
han Salonu’nda düzenlenen törenle ödülleri verildi.

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, törendeki konuşma-
sında, sanayi bölgelerinde, ülkemizi geleceğe taşıyacak 
kıymetli yatırımların yer aldığını belirterek, “Çocuklarımızın 
hafızalarında sanayimizin nasıl canlandırıldığını görmek biz-
ler için çok kıymetli. Bu yıl 5’incisini düzenlediğimiz yarışma-
daki her eser bizim için çok değerliydi” dedi.

Yarışmanın temel amacının; gelecek nesillerde sanayi bi-
lincinin oluşturulması, üretimin kıymetli bir konu olduğunun 
hafızalarda yer edinmesi olduğunu belirten Bölge Müdürü 
Akpınar, üretimin ülkelerin kalkınmasındaki gücüne de dik-
kati çekti.

Akpınar, üreten toplum olmak için toplumun tüm bireylerinin 
sorumlulukları bulunduğunu belirterek, “Çocuklarımızın ha-
fızalarında bu yarışma vesilesiyle bir sanayi bilincinin oluş-
muş olduğunu bilmek bizlere gurur eriyor. Belki gelecekte 
onlar da burada bir katılımcımız olacaktır. Bunu canı yürek-
ten dileriz. Yarışmamızın tüm katılımcılarını tebrik ediyor, bu 
yarışmanın düzenlenmesine katkı sunan başta İl Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz olmak üzere jüri üyelerimize ve emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Adana İl Milli Eğitim Müdürü Yaşar Koçak ise konuşmasın-
da, Adana’nın canı, kalbi ve bölge ekonomisinin lokomo-
tifinin Adana Organize Sanayi Bölgesi olduğunu belirterek, 
“AOSB Bölge Müdürlüğünün eğitime desteğinin yanı sıra bu 
tür yarışmalarla çocuklarımızı yüreklendiresi, güçlendirmesi 
ve özgüven sağlaması çok önemli” dedi.

Yarışmaya katılan öğrencilere de seslenen Yaşar Koçak, 
“Kazansanız da kazanmasanız da bu yarışmanın içinde ol-
mak hepinize güzel bir özgüvendir. Gelecek yıllarda da katı-
lın hatta resim becerisi olan arkadaşlarınızı da bu yarışmaya 
yönlendirin” tavsiyesinde bulundu.

Konuşmaların ardından dereceye giren öğrencilere ödülle-
ri törene katılan davetliler tarafından verilirken, eserler de 
AOSB Seyhan Salonu Fuayesinde sergilendi. 
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İLKOKUL KATEGORİSİ DERECEYE GİREN RESİMLER
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ORTAOKUL KATEGORİSİ DERECEYE GİREN RESİMLER

LİSE KATEGORİSİ DERECEYE GİREN RESİMLER
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AOSB CES (CARBON EMİSSİON) SOFTWARE
YAZILIMI HİZMETİNİZDE

Kullanıcı dostu olan ve uzmanlar tarafından beğenilen TSE ONAYLI Karbon Hesaplama Yazılımımızı tüm firmaların kul-
lanımına çok yakında sunacağız.

TS EN ISO 14064-1 standardı sera gazı emisyonlarının uzaklaştırmalarının kuruluş seviyesinde hesaplanmasına ve 
raporlanmasına dair ilkeleri ve gereklilikleri kapsamaktadır. Bu standart ayrıca bir kuruluşun sera gazı envanterinin ta-
sarımı, geliştirilmesi, yönetimi, raporlanması ve doğrulanması süreçlerini içermektedir. Belirtilen standarda uygun geliş-
tirdiğimiz yazılımımız hem sanayicilerin hem de farklı OSB’lerin kullanabileceği ortak bir platformda sunulacağı süreçte 
hazırlıklarımız tüm hızıyla devam etmektedir.

AOSB Güvencesiyle Türkiye’nin İlk ve Tek TSE Tarafından Onaylanan 
Sertifikalı Yazılımı Aosb CES (Carbon Emission Software) Yazılımı Hiz-
metinizde
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AOSB’NİN “YEŞİL OSB” YOL HARİTASI ÇIKARILIYOR

Uluslararası ticaret düzeninde çok önemli bir yer kazanan iklim 
değişikliği ve küresel ısınma ile mücadele politikalarına yönelik 
olarak Türkiye’de de somut adımlar atılırken, Adana Hacı Saban-
cı Organize Sanayi Bölgesi, TÜBİTAK destekli hayata geçirdiği 
proje ile “Yeşil OSB” çalışmalarını bir adım daha ileriye taşıdı.

Türkiye’nin saygın üniversiteleri ile işbirliği yapılarak hayata ge-
çirilen ve ülke geneline “model” olması beklenen “Avrupa Yeşil 
Mutabakatı Çerçevesinde Adana Hacı Sabancı Organize Sana-
yi Bölgesi’nin Eko-Endüstriyel Parka Dönüştürülmesi Amacıyla 
Döngüsel Ekonomi ve Endüstriyel Simbiyozun Geliştirilmesi” 
projesinin 1. Gelişim Toplantısı gerçekleştirildi.

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, proje ekibinin katılımı ile 
AOSB Seyhan Salonunda düzenlenen toplantının açılışındaki 
konuşmasında, AB Yeşil Mutabakatı sürecinin önemine vurgu 
yaparak, bu projenin bu açıdan büyük önem taşıdığını ifade etti.

Türkiye’nin en büyük ticaret partneri olan Avrupa Birliği’nin, çev-
resel problemleri tek başına çözemeyeceğinden hareketle iş 

birliği içinde olduğu ülkelerden de “Yeşil Mutabakat” kapsamında bir takım kriterlere uymasını bekleyecek olmasını 
dikkate alarak, son iki yıldır çeşitli projeler hayata geçirdiklerini ve Yeşil Mutabakat’a ilişkin iki çalıştay düzenlediklerini 
anımsatan Akpınar, “Bu çabalarımızı TÜBİTAK onaylı projemizle de bir adım daha ileriye taşıdık” dedi.

Geçen yıl Proje Destek Ofisi kanalıyla başlattıkları bu projede Türkiye’nin saygın üniversiteleri ve yine bu üniversitelerin 
saygın bilim insanlarıyla iş birliği yaptıklarını vurgulayan Akpınar, 18 ay süreli projeyi gelecek yılın Temmuz ayında ta-
mamlamayı öngördüklerini ifade etti.

Bölgedeki sanayicilerin Yeşil Mutabakata uyumu konusundaki çalışmalara öncülük ettiklerini belirten Akpınar, hazırla-
dıkları 14064-1 Kurumsal Karbon Ayak İzi Yazılımının TSE tarafından onaylandığını anımsattı.

Prof. Dr. Volkan Ediger:

“Bu proje, tüm Türkiye’ye öncü olacak bir çalışmadır”

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar:

“Geliştirdiğimiz Karbon Ayak İzi Yazılımı kullanılmaya başlandı”
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Akpınar, bu projenin tamamlanmasıyla birlikte ihracatın 
önünde engel olacak sınırda karbon düzenlemesine ilişkin 
kaygıların ortadan kalkacağını ifade etti.

Akpınar, konuşmasını, Proje Yürütücüsü Kadir Has Üni-
versitesi, Enerji ve Sürdürülebilir Kalkınma Uygulama ve 
Araştırma merkezi CESD Müdürü Prof. Dr. Volkan Ediger 
başta olmak üzere tüm proje ekibine teşekkür ederek ta-
mamladı.

Proje Yürütücüsü Prof. Dr. Volkan Ediger ise 2015’den 
itibaren dünyanın artık hiç kimsenin inkar edemeyeceği 
yeni bir çağa girdiğini, eski üretim, tüketim, satış ilişkileri-
nin  eski çağda kaldığını bildirdi. Ediger, küresel ısınmanın 
başlıca sorumlusu olarak gösterilen ve üretim sürecinde 
insan faaliyetlerinin doğa üzerinde bıraktığı hasarın kar-
bon salınımı cinsinden ölçüldüğü bir kavram olan “Karbon 
Ayak İzi” nin azaltılması konusunda Türkiye’de de çalış-
malar yapıldığını bildirdi.

Prof. Dr. Ediger, Avrupa Yeşil Mutabakatı’ na uyum kapsa-
mında Ticaret Bakanlığı’nın 81 maddelik Yeşil Mutabakat 
Eylem Planı’nı Temmuz 2021’de yayımlaması, Paris İklim 
Anlaşması’nın TBMM tarafından onaylanarak yürürlüğe 
girmesi, Çevre ve Şehircilik Bakanlığına İklim Değişikliği 
Bakanlığı’nın da eklenmesinin önemli gelişmeler olduğu-
nu ifade etti.

ÜRÜNLERE KARBON MALİYETİ EKLENECEK

Türkiye’nin önemli bir ticaret partneri olan AB’nin önce 
Avrupa Yeşil Mutabakatını 2019’de imzalandığını, Avrupa 
Komisyonu’nun ise 14 Temmuz 2021’de Fit For 55 pa-
ketini ilan ettiğini ve Türkiye’de kalkınma planlarına Yeşil 
OSB çalışmalarının dahil olduğunu belirten Prof. Dr. Edi-
ger, şunları söyledi:

“Bu paketle ürünlerin ithalatına karbon maliyeti ilave edi-
lecek. Yani bu şu anlama geliyor: Sınırdan AB’ye gidecek 
her malın karbondioksit sertifikaları alınacak. Mesela bir 
marka elbise satıyor, o elbisenin üretimi için tarladaki pa-
muğun ekiminden elbise oluncaya kadar ne kadar karbon 
ayak izi oluşmuş buna bakılacak. Aynı ürünün AB içinde 
üretilenden daha fazla karbon ayak izi varsa bunun vergisi 
alınacak. İşte bu durum bizim firmalarımızı telaşlandırdı. 
Çünkü zaten yoğun bir rekabet var.

14 Temmuz 2021’de Fit For 55 paketini ilan edildiğinde 
biz yine Adana OSB’de Avrupa Yeşil Mutabakatına na-
sıl uyum sağlayabiliriz diye çalıştay yapıyorduk. Ardın-
dan Kasım ayında STK’ların katılımı ile bir çalıştay daha 
yaptık. Bunların ardından da proje oluşturma fikri gelişti.  
Sponsor bulamazsak da biz bu projeyi hayata geçirecek-
tik. Ancak, TÜBİTAK’a başvurduk ve onaylandı.”

Bu projenin Türkiye’de ilk yapılan öncü bir proje olduğu-
nu vurgulayan Prof. Dr. Ediger, proje TÜBİTAK tarafından 
onaylanmadan AOSB’de çalışmalara başladıklarını, fir-
maları ziyaret edip, ana proseslerini belirlediklerini anlattı.

Ediger, her biri kendi alanında saygın üniversite ve bilim 

insanlarından oluşan bir proje ekibi ile yola çıktıklarını be-
lirterek, konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi’nden 
Doç. Dr. Ali İnan, 9 Eylül Üniversitesi’nden Doç. Dr. İsmet 
Berk, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nden Doktor Öğre-
tim Üyesi Mehmet Ali Küçüker ve İzmir Eknomi Üniversi-
tesi’nden Doç. Dr. Fehmi Görkem Üçtuğ yer alıyor. AOSB 
Bölge Müdürümüz Ersin Akpınar proje araştırmacıların-
dan. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı, Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanlığı’ndan ve TSE’ den temsilciler var. Ayrıca, bir dok-
tora, iki mastır ve bir de yüksek lisans öğrencisi projeye 
dahil oldu. 4 tane devlet kurumunun desteklediği başka 
bir proje yoktur.  Bu durum bize ne kadar inandıklarını ve 
konunu ne kadar önemli olduğunu gösteriyor.”

PROJENİN TEMEL HEDEFLERİ

Prof. Dr. Volkan Ediger, projenin 6 temel hedefini ise şöyle 
sıraladı:

Hedef: AOSB için Sürdürülebilir Veri Tabanının Oluşturul-
ması,

Hedef: AOS için Genişletilmiş Yaşam Döngüsü Analizi Ya-
zılımının Kurgulanması

Hedef: AOSB’nin Döngüsel Ekonomi Analizinin Yapılması 
ve Endüstriyel Simbiyoz Sisteminin Geliştirilmesi,

Hedef: AOSB özelinde bir emisyon Ticaret Sistemi Simü-
lasyon modelinin geliştirilmesi,

Hedef: AOSB için Döngüsel Ekonomi Başarı Endeksinin 
Geliştirilmesi,

Hedef: AOSB için Eko Endüstriyel Park (Yeşil OSB) Yol 
Haritasının Çıkarılması.

Prof. Dr. Volkan Ediger’in konuşmasının ardından, proje 
ekibi kendi iş alanlarıyla ilgili proje kapsamında 6 ayda 
yapılan çalışmalar hakkında katılımcılara bilgi verdiler.
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Yapımı Tamamlanan Projelerimiz

%25 Oranında Kapasite Artışı

90.000 m³ Yeni Arıtılabilir Su

ATIK SU 
ARITMA
TESİSİ

İYİLEŞTİRME 
YATIRIMI
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AOSB SEMT POLİKLİNİĞİ HİZMETE AÇILDI

Sanayicisine kesintisiz ve sorunsuz üretim imkanları sun-
manın yanı sıra yenilikçi hizmetleri ve OSB’ler içinde ilk 
olan uygulamalarıyla öne çıkan Adana Hacı Sabancı Or-
ganize Sanayi Bölgesi’nde, Semt Polikliniği hizmete açıl-
dı.

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, yaklaşık bir yıl gibi 
kısa bir sürede inşaatı tamamlanan Yüreğir Devlet Hasta-
nesi AOSB Semt Polikliniğinin, 10 Nisan 2023 tarihi itiba-
riyle 9 branşta hasta kabulüne başladığını bilirdi.

Akpınar, yeşil alan içindeki modern bina ve son teknoloji 

cihazlarla hizmete başlayan poliklinikte ilk etapta Göğüs 
Hastalıkları, Göz, Dahiliye, Kulak Burun Boğaz, Genel 
Cerrahi, Radyoloji, Ortopedi, Cildiye ve Çocuk Hastalıkla-
rı olmak üzere 9 branşta hizmet verildiğini yakın zamanda 
ise acil servisin de hizmete gireceğini bildirdi.

Akpınar, “Organize Sanayi Bölgeleri içinde ilk ve örnek 
teşkil edecek bir hizmet sanayicimizin hizmetine sunul-
muştur. Polikliniğimiz sadece bölgemizdeki sanayiciler ile 
yaklaşık 42 bin çalışana değil aynı zamanda çevre yerle-
şim birimleriyle beraber yaklaşık 100 bin nüfusa hizmet 
verecek” dedi.

BÖLGE MÜDÜRÜ ERSİN AKPINAR:“ÇEVRE YERLEŞİM BİRİMLERİYLE 
BERABER POLİKLİNİĞİMİZ YAKLAŞIK 100 BİN NÜFUSA HİZMET VERE-
CEK”DEDİ.
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AOSB olarak sanayicilerin ihtiyaçlarını 
yerinde ve zamanında karşılamaya ver-
dikleri öneme vurgu yapan Ersin Akpınar, 
Bölgemiz 1973 yılında kurulurken tarıma 
elverişli olmayan ve genişlemeye müsa-
it isabetli bir yer secimi yapılmış. Burası 
sadece bir organize sanayi bölgesi değil 
aynı zamanda uydu kent olarak tasarlana-
bilecek bir alanın üzerinde yer almaktadır. 
Merkezden uzakta olmamız nedeniyle sa-
nayicilerimizin tüm istekleri yerinde karşı-
lamaya önem veriyoruz. Bu hem zaman 
hem de maddi yönden önemli tasarruf 
sağlıyor.

Bölge Müdürü Ersin Akpınar, poliklinik 
binasının yerinin AOSB tarafından tahsis 
edildiğini, inşaatının da yine AOSB kay-
naklarıyla tamamlandığını, sağlık perso-
nelinin ise Sağlık Bakanlığınca görevlen-
dirildiğini belirterek, böylece kamu ve özel 
sektör arasında bir kaynak tasarrufu sağ-
lamış olduğunu sözlerine ekledi.
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AOSB’DE BAKAN URALOĞLU’NU MUTLU EDEN VERİLER

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Adana 
Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nde sanayicilerle 
bir araya geldiği toplantıda, bölgenin gelişimi, üretimi, ih-
racatı ve istihdamına ilişkin verilerin kendisini mutlu et-
tiğini belirterek, Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü ve 
yönetimini tebrik etti.

Bakan Uraloğlu, Adana Valisi Süleyman Elban, Adana 
Milletvekilleri Abdullah Doğru, Ahmet Zenbilci, Sunay Ka-
ramık ve Faruk Aytek ile geldiği AOSB’de Yönetim Kurulu 
Başkanı Bekir Sütcü, Başkan Vekili Ömer Kaya, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Yusuf Kara, M. Nedim Büyüknacar, Meh-
met Tosmur ve Denetim Kurulu Üyesi Ergin Turan ile Böl-
ge Müdürü Ersin Akpınar tarafından konuk edildi.

Başkan Sütcü, Bakan Uraloğlu ve beraberindeki heyete 
bölge hakkında bilgi verirken, %100 doluluk oranına sa-
hip olduklarını, 564 adet parsel, 392 adet farklı firmaya 
ait 500 işletme ve 32 adet yabancı sermayeli firma bu-
lunduğunu, ihracatın 2022 verilerine göre 2 milyar doları, 
bölgedeki firmaların Teşvik Belgeli Yatırım tutarının ise 63 
Milyar TL’yi bulduğunu kaydetti.

Büyüme stratejisi, genişleme alanlarındaki durum, ta-
mamlanan, devam eden ve yapımı planlanan yatırımlar 
hakkında da bilgi veren Başkan Sütcü, bölgeye bakan-
lıkça yaptırılan Baklalı Köprülü Kavşağının ulaşımı büyük 
ölçüde rahatlattığını belirterek, “Bölgeye ulaştırma bakan-
lığımız tarafından sizin genel müdürlüğümüz döneminde 
yaptırılan bu kavşak, OSB’miz, Adana’mız için büyük bir 
hizmet olmuştur. Başta sizler  olmak üzere tüm emeği ge-
çenlere teşekkür ediyorum” dedi.

Başkan Sütcü, bölgedeki sanayicilerin beklentilerine iliş-
kin olumlu yaklaşımların, ülke ekonomisine daha fazla 
ihracat, istihdam ve üretim olarak geri döndüğünü vur-
guladı.

Bakan Uraloğlu ise Türk Sanayisinin Güneydeki Üssü ko-
numuyla bölge ve ülke ekonomisine üretim, istihdam ve 
ihracatıyla değer katan AOSB’nin Yönetim Kurulu Başkanı 
Bekir Sütcü ve yönetimini tebrik ederek,  “AOSB’nin ra-
kamsal verileri beni mutlu etti” dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu: “AOSB’nin 
rakamsal verileri beni mutlu etti”

“Güney Çevre Yolu çalışmalarını hızlandıracağız”
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Türkiye’nin en büyük 5 sanayi bölgesi arasın-
da yer alan, halihazırda 17.000.000 m2 alan-
da faaliyet gösteren, ilave alanlarla birlikte 
23.000.000 M2’ ye ulaşan ve 58.000.000  
M2’ye ulaşmayı hedefleyen AOSB’nin, 40 
bini aşan istihdamı ile ülke ekonomisine kat-
kı değere dikkati çeken Bakan Uraloğlu, sa-
nayicilere hitaben şunları kaydetti:
“Sizleri saygıyla sevgiyle selamlıyorum, siz-
lerle beraber olmak benim için gerçekten 
çok kıymetli. Sanayiden gelen ses  veya ba-
cadan çıkan duman gerçekten çok değerli. 
Ülkemiz için, insanımız için her kim ne üreti-
yorsa Allah razı olsun.  Sizler risk alarak ya-
tırım ve ihracat yapıyor, istihdam sağlıyorsu-
nuz. Bunun  için ben size teşekkür ediyorum 
Allah razı olsun.

AOSB Başkanımız konuşurken bazı notlar 
aldım, çok mutlu oldum. Sizleri tebrik ediyorum Allah razı olsun diyorum. Bizde kamu kurumları olarak Ulaştırma Ba-
kanlığı olarak üzerimize düşeni yapmaya gayret edeceğiz.  Allah yolunuzu açık etsin.”

AOSB Denetim Kurulu Üyesi Ergin Turan ve diğer sanayicilerin söz alarak, liman, demiryolu takviye ve karayolunda 
yaşanan trafik yoğunluğuna ilişkin beklentilerini dinleyen Bakan Uraloğlu, Güney Çevre Yolu Projesine de değinerek, bu 
projeyi hızlandıracaklarını ifade etti.

Şehir içi ulaşımının rahatlatılması ve uzun bir güzergahta transit araç geçişlerinin sağlanması açısından büyük önem 
taşıyan Güney Çevre Yolu Projesi’nin uzamasının kamulaştırma işlemlerinin uzamasından kaynaklandığını ifade eden 
Uraloğlu, bu konuyu bizzat kendisinin takip edip hızlandıracağı sözünü verdi.

AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar’ın geniş kapsamlı sunum yaparak, bölgeye ilişkin rakamsal verileri açıkladığı toplantı 
sonrasında tüm katılımcılara teşekkür eden Uraloğlu, üretimin önemine dikkati çekerek, bunu sekteye uğratacak bir 
soruna müsaade etmeyeceklerini, sanayicilerin her taleplerinde yanlarında olmaya devam edeceklerini sözlerine ekledi.
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CUMHURİYETİN 100. YILINDA 100 GÜÇLÜ KADIN
AOSB’nin Kadın Sanayicileri Öğrencilerle Bir Araya Geldi

AOSB Seyhan Salonu’nda düzenlenen panel, AOSB 
Kadın Sanayiciler Platformu Kurucu Üyesi Ayça Çe-
lik’in açılış konuşması ile başladı. Çelik, Cumhuri-
yetin 100. Yılının gururunu yaşadıklarını belirterek, 
“Buradaki üretimleri ile kent, bölge ve ülke ekonomi-
mize değer katan kadın sanayicilerimiz aynı zaman-
da sosyal sorumluluk projeleriyle de topluma faydalı 
olmaktadırlar. Bölgemizdeki iki güzide okulumuzda 
eğitim öğretim gören kız öğrencilerimiz de inanıyo-
ruz ki hayallerini ve hedeflerini belirlerken kendilerine 
rol modeller bulurlar. Kadın sanayicilerimiz de bu rol 
model görevini en iyi şekilde üstlenmekte ve onlarla 
mümkün olduğunca bir araya gelip, faydalı olmaya 

çalışarak, kendilerinden bekleneni fazlasıyla yerine 
getirme gayretindedirler “dedi.

AOSB’nin Türkiye’nin göz bebeği organize sanayi 
bölgelerinden birisi olduğunu belirten Ayça Çelik, 
burada her biri kendi sektöründe lokomotif görevi 
üstlenen firmaların bulunduğunu kaydetti.

2016 yılında kurulan ve bugün üye sayısı 100’e yak-
laşan Kadın Sanayiciler Platformu’nun Cumhuriyetin 
100. Yılına özel anlamlı etkinliği, açılış konuşmaları-
nın ardından bölge sanayicilerinden Meltem Aydın’ın 
moderatörlüğündeki panel ile devam etti.

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet gösteren, Cumhuriyetin yeni yüzyılına girerken eko-
nomik gelişmenin, kalkınmanın ve toplumsal refahın artmasına katkı sağlayan AOSB Kadın Sanayiciler Platfor-
mu Cumhuriyetin 100. Yılı etiklikleri kapsamında, bölgede bulunan Meslek Yüksek Okulu ve Meslek Lisesinin kız 
öğrencileriyle “Cumhuriyetin 100. Yılında 100 Güçlü Kadın” panelinde bir araya geldiler.
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Kevser Nazik, Ayça Çelik, Tuğçe Adıyaman, Zehra Arslan-
boğan, Nisa Kalo, Meltem Aydın ve Beste Hoplamaz’ın 
konuşmacı olarak katıldığı panelde, kadın sanayiciler 
Cumhuriyetimizin 100. Yılında Türk Kadınları olarak 100 
yıl boyunca kazanılan değerlere sahip çıkmaya devam 
edeceklerini vurguladılar. Kadın sanayiciler daha sonra 
yönettikleri şirket ve meslekleri hakkında bilgi verdikten 
sonra deneyimlerini paylaşıp, katılımcıların sorularını da 
yanıtladılar.

Panelin ardından Çukurova Üniversitesi Adana Organi-
ze Sanayi Bölgesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
ve Özel Erkan AOSB Sarıçam Teknoloji Koleji Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin kariyer planlamaları-
na yönelik olmak üzere Kastamonu Entegre Ağaç San. ve 
Tic. A.Ş. ‘ ye ait işletmeye teknik gezi düzenlendi.

AOSB BAŞKANI SÜTCÜ: SORUMLULUĞUMUN
BİLİNCİNDEYİZ

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü ise yayınladığı 
mesajında, Cumhuriyetin 100. Yılını coşkuyla karşılamak-
tan büyük bir gurur duyduklarını belirterek, “Milletimizin 
bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin 100 yıl önce za-
ferle taçlandığı bu özel gün, Cumhuriyetimizin köklü geç-

mişine bir selam durma anlamına geliyor” ifadelerine yer 
verdi.

“Cumhuriyet, geçmişten aldığımız ilhamla geleceğe umut-
la bakmamızı sağlayan bir fener gibidir. Milletimizin birlik 
ve beraberlik içinde, özürce yaşama iradesini simgeler. 
Sadece tarihi bir dönemin değil sürekli ilerlemenin ve ge-
lişmenin temsilcisidir, milletimizin ortak geçmişinden aldı-
ğı güçle geleceğe umutla bakmasını sağlar” diyen AOSB 
Başkanı Bekir Sütcü, şöyle devam etti:

“Sanayi ve üretimde öncü bir rol üstlenen Adana Hacı Sa-
bancı Organize Sanayi Bölgesi olarak, ülkemizin kalkın-
masına ve büyümesine önemli katkılarda bulunuyoruz. Bu 
sorumluluğun bilinci ile, daha ileriye gitmek ve daha bü-
yük başarılara imza atmak için var gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğiz.  29 Ekim Cumhuriyet Bayramı birlik ve 
beraberliğimizi pekiştirmek, milli değerlerimize sahip çık-
mak ve ülkemizi daha da ileri taşımak için bir fırsattır. Bu 
önemli gün vesilesiyle Cumhuriyetimizin 100. Yılını coşku 
ve heyecanla kutluyor, aziz milletimize sağlık ve mutluluk 
dolu bir gelecek diliyor, Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere tüm şehit ve 
gazilerimizi şükranla anıyoruz.”
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ADANALI KADIN SANAYİCİLER,DEPREMZEDE 
KADINLARLA BULUŞTU

DEPREMZEDE KADINLARA,KADIN DUYARLILIĞI
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Kadın Sanayiciler Platformu, önemli bir sosyal sorumluluk pro-
jesini daha hayata geçirdi.  Kadın duyarlılığı ile hazırladıkları ihtiyaç malzemelerinden oluşan çantaları Hatay’a 
gidip, çadır çadır gezerek teslim eden kadınlar, gönüllere dokundular.

AOSB yönetiminin desteği ile 2016 yılında kurulan 
ve bugüne kadar başta eğitim olmak üzere birçok 
sosyal sorumluluk projesini hayata geçiren kadın 
sanayiciler, Platform Başkanı Ayça Çelik, Yeliz Kula-
koğlu Ateş ve   Zehra Arslanboğan’ın öncülüğünde 
Hatay’da, depremzede kadınlarla bir araya geldiler.

Ziyaretlerini, depremde en ağır tahribatı alan yerle-
şim birimlerinden birisi olan Defne ilçesinden baş-
latan kadınlar, çadırlarda yaşayan kadınlarla sohbet 
edip, bir daha böylesi acıların yaşanmaması temen-
nisinde bulundular.

Eşofman takımından, havluya, terlikten şampuana ve 
bir kadın ve çocuğunun ihtiyaç duyabileceği birçok 
kişisel bakım ürününü kadınlara teslim eden Kadın 
Sanayiciler, hayır dualarıyla karşılandılar.

Platform Başkanı Ayça Çelik, burada gazetecilerin 
sorularını yanıtlarken, depremin herkesi derinden ya-
raladığına belirterek, “ Kaybedilen hayatların telafisi 
yok ancak, geride kalanlar için hepimize görev düş-
mektedir. Bu sorumluluk bilinci ile depremzede ka-
dınlarımızın yanındayız” dedi.
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Ayça Çelik, bu ziyareti   Anneler 
Günü’nde yapmayı planladıkla-
rını ancak, ülke gündeminden 
dolayı ertelediklerini belirterek,  
şunları kaydetti: “ Millet olarak 
yardımsever bir toplumuz. Dep-
remden sonra devletimizin im-
kanlarının  yanı sırda bu bölge-
ye yardımlar geldi. Ancak bizim 
yardım çantalarımızın bir farkı 
var, o da kadın duyarlılığı ile ha-
zırlanmış olması. Çünkü biz ka-
dınlar birbirimizin ihtiyaçlarını 
biliriz. Kadın her yerde kadındır. 
Çadırda da olsa konteynerde de 
olsa kadın olmaktan kaynaklı 
özel ihtiyaçları var. Bu nedenle  
çantamıza; anneler ve çocukları 
için çeşitli  giyim yardımlarının 
yanı sıra kadınlarımız için ekmek 
ve su kadar zorunlu olmasa da 
ihtiyaç duyabilecekleri  ürün-
leri dahil ettik. Güzel günlerde 
kullanmalarını ve ülkemizde bir 
daha böylesi afetler yaşanma-
masını temenni ediyoruz.”

“500’ÜN ÜZERİNDE ÇANTA 
DAĞITILDI”

Kadın dayanışması altında her 
yıl sosyal sorumluluk projesi ile 
bir araya geldiklerini ifade eden 
sanayici Yeliz Kulakoğlu Ateş 
ise depremzede kadınların acı-
larını paylaşmak istediklerini be-
lirterek, “Onlarla sohbet etmek, 
yanlarında olduğumuzu hisset-
tirmek onları mutlu ettiği kadar, 
bizlere de manevi bir huzur ya-
şattı” dedi.

Zehra Arslanboğan ise hazırla-
dıkları çantaların kadın ve ço-
cuklara yönelik olduğunun altı-
nı çizerek, “ Burada bir kadına 
yada çocuğa dokunabildiysek 
ne mutlu bize. Onlara destek ol-
mak için geldik, iyi ki gelmişiz” 
dedi.

Kadın sanayiciler, beraberle-
rinde getirdikleri çantaları çadır 
çadır gezip, kendi elleriyle da-
ğıttılar.



46

AOSB KADIN SANAYİCİLER PLATFORMU TBMM’DE
Kadın Sanayiciler, Adana Milletvekili Sunay Karamık’ın Konuğu Oldu
Adana Milletvekili
Sunay Karamık:
 
“Adana’mız Türkiye’nin 
yüzyılında parlayan 
lider kenti olacak” 
 
Platformun kurucu
üyelerinden
Ayça Çelik:
 
“Adana’da kadın
girişimci sayımızı
arttırmayı
hedefliyoruz”

Adana Hacı Sabancı Orga-
nize Sanayi Bölgesi’nde 
faaliyet gösteren kadın sa-

nayiciler ve üst düzey kadın yö-
neticilerden oluşan AOSB Kadın 
Sanayiciler Platformu, TBMM’de, 
AK Parti Adana Milletvekili Sunay 
Karamık’ın konuğu oldu. Kadına 
ve Adana’ya dair birçok konunun 
görüşüldüğü toplantıda yapılan 
beyin fırtınası, büyük bir sinerji 
oluşturdu.

TBMM’de, AOSB Kadın Sanayi-
ciler Platformu kurucu üyelerini 
büyük bir misafirperverlik örneği 
ile karşılayan Adana Milletvekili 
Sunay Karamık, meclis gezisinin 
ardından düzenlenen toplantıda, 
kadın sanayicilerle bir araya geldi.
 
Karamık,  “Adananın seçilmiş Ka-
dın Milletvekili ve Dilekçe Komis-
yonu Başkanı olarak sizleri ağır-
lamaktan büyük bir memnuniyet 
duyuyorum. İlk misafirlerim ola-
rak, benim için özel bir konuma 
sahipsiniz ve bu ziyaretiniz benim 
için çok değerli” diyerek başladığı 
konuşmasında, kadınların fırsat 
verildiğinde neler başarabilecek-
lerini örnekleriyle anlattı.

Adana’nın Türkiye Yüzyılının par-
layan lider kenti olma yolunda 
önemli adımlar attığını vurgulayan 
Karamık,”Adana’da faaliyet gös-
teren işletmeci ve girişimci birçok 
kadın, cesaretleri, yaratıcılıkları ve 
özverili çalışmalarıyla başarılı pro-
jelere imza atmaktadır. Bu projeler, 
Adana’mıza hem istihdam yaratma 
hem de yerel ekonomiye canlılık 
katma konusunda önemli bir rol 
oynamaktadır” dedi.
 
Karamık, “Sayın Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan li-
derliğinde Türkiye’de son 20 yılda 
kadınlarla ilgili yaptığımız sosyal, 
siyasal ve ekonomik reformlara 
baktığımızda kadına yönelik olarak 
yapılan çalışmaların aslında ülke-
mizin önünü açtığını görürüz” dedi.
 
Milletvekili Karamık, Kadın Sanayi-
ciler Platformu ile güzel bir sinerji 
oluşturduklarını, birlikte birçok ba-

şarılı çalışmayı gerçekleştirecekle-
rine inandıklarını kaydetti.
 
TBMM’DE İLK

AOSB Kadın Sanayiciler Platfor-
mu Kurucu Üyesi  Ayça Çelik ise 
ilk kez bir milletvekilinin kendilerini 
TBMM’de konuk ettiğini belirterek, 
“Samimiyetiniz ve tanıştığımız ilk 
günden itibaren aramızda oluşan 
güçlü iletişimle kadınlarımız için 
hep birlikte daha faydalı işler yapa-
bileceğimize inanıyorum” dedi. 
 
Kadın Sanayiciler Platformunun 
kuruluşu ve amaçları hakkında da 
bilgi veren Ayça Çelik, 2016 yılın-
da, Dünya Kadınlar Günü’ndeki bir 
etkinlikte platformun oluşturulması 
fikrinin oluştuğunu ve AOSB Yö-
netim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü 
ile yönetiminin büyük destekleriyle 
bunu hayata geçirdiklerini hatırlat-
tı.
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 Ayça Çelik, amaçlarının kadın sanayicileri bir araya geti-
rip, tanışma ve güçbirliği oluşturulmasının yanı sıra kadın 
girişimcilere rol model olmak, öncülük etmek ve topluma 
faydalı hizmetler üretmek olduğunu belirtti.
 
Kadın sanayicilerimizin rekabet gücünü arttırmak, sürdü-
rülebilir olmasını sağlamak, kadın çalışanların istihdamını 
arttırmak, gelecek nesillere daha güzel ve daha temiz bir 
dünya bırakabilmenin de hedefleri arasında olduğunu vur-
gulayan Ayça Çelik,  şunları kaydetti:
 
“AOSB’mizde, kadın çalışanlarımızın oranı toplam çalışan 
sayısının yüzde 23’ünü oluşturuyor.  Amacımız bu oranı 
yükselmesine katkı sunabilmektir. Sizlerin de desteği ile 
hayata geçirmek istediğimiz projelerle hem kadınlarımıza 
hem de Adana’mıza daha fazla fayda sağlamak istiyoruz.”
 
Bugüne kadar başta eğitim ve sağlık olmak üzere birçok 

projeyi hayata geçirdiklerini, bu kapsamda son olarak 
AOSB’ye yakın bir köydeki anaokulunda “sürdürülebilir 
teknolojik okul” projesini hayata geçirdiklerini ifade eden 
Ayça Çelik, Milletvekili Sunay Karamık’a kadınların  ve 
Adana’nın sorunlarına ilişkin duyarlılığından dolayı teşek-
kür etti. 
 
Kadın sanayicileri toplantının ardından makamında da ko-
nuk eden Adana Milletvekili Sunay Karamık, Adana’ya ve 
kadınlara dair her konuda işbirliği yapmaya, destek sağ-
lamaya, çözüm odaklı projeler üretmeye hazır olduğunu 
belirterek, “Bana düşen ne görev varsa buradayım. Zaten 
seçilme sebebimiz de budur. Adana’mızın geleceği sizler 
gibi duyarlı kadınlarımızla daha da parlak olacak” dedi.
 
Kadın Sanayiciler Platformu üyeleri TBMM ziyaretinin 
ardından rehber eşliğinde Cumhurbaşkanlığı Külliyesini 
gezdi.
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AOSB’NİN KADIN SANAYİCİLERİ,
BAKAN KACIR İLE GÖRÜŞTÜ

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Kadın Sanayiciler Platformu, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih 
Kacır ile bir araya geldi. Görüşmede; Teknofest’in Adana’da da yapılması, Endüstri 4.0, yeşil mutabakat, dijital dö-
nüşüm, sürdürülebilir teknolojik okul modeli ve kadınların sanayideki yerine kadar birçok konu değerlendirildi. Kadın 
Sanayiciler Platformu Kurucu Üyesi Ayça Çelik, AK Parti Adana Milletvekili Sunay Karamık ile ziyaret ettikleri Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır’ı yeni görevinden dolayı tebrik ettikten sonra kadın sanayiciler olarak beklentilerini 
ve birlikte hayata geçirmek istedikleri projeleri anlattılar.

Milletvekili Karamık, Adana’nın Türkiye Yüzyılının yıldız şehri olmasını istediklerini, lider şehir olabilecek güce sahip oldu-
ğunu ve stratejik önemini yaşanan deprem felaketinde de kanıtladığını ifade ederek, “Beşeri kaynak olarak Adana güçlü 
bir şehir ve layık olduğu yere ulaşması için hepimiz üzerimize düşen görevi yapacağız” dedi.

Platformun Kurucu Üyesi Ayça Çelik ise “Biz burada yaklaşık 30 kişiyiz ancak, 80 kişilik bir grubu temsil ediyoruz.  Plat-
form üyesi Sanayicilerimizin çoğunluğu birinci veya ikinci kuşak aile şirketlerinin sahipleridir ve işletmenin yönetiminde 
de üretiminde de bilfiil bulunmaktadır” dedi.

Çelik, platform olarak 8 yıldır gerçekleştirdikleri çalışma-
lara da dikkati çekerek, son olarak bir köy okuluna yaptık-
ları eğitim desteğinden söz etti.

Sürdürülebilir Teknolojik Okul projesi ile okula teknoloji 
odaklı bir ana sınıfı kazandırdıklarını belirten Çelik, “Bu 
sınıf teknolojik donanımının yanı sıra çevreci özelliği ile di-
ğer okullardan ayrılıyor. Damla sulama sisteminden çatı-
sında bulunan güneş enerjisi donanımına kadar teknolojik 
ve sürdürülebilir bir okul. Bunun diğer okullara da model 
olması bakımından bir çalışma yapmak istiyoruz. Eylül ya 
da Ekim ayı gibi bir açılış planlıyoruz. Bu açılışa sizi de 
şimdiden davet ediyoruz ” diye konuştu.

Bilişim teknolojileri ile endüstriyi bir araya getirmeyi he-
defleyen Endüstri 4.0’ın önemine de vurgu yapan Çelik, 
bu konuyu önemsediklerini, bakanlık olarak bu yöndeki 
çalışmaların desteklenmesini beklediklerini bildirdi.

Ziyarete katılan diğer sanayici kadınlar da Teknofest’in 
Adana’da da düzenlenmesi, yeşil mutabakat, dijital dönü-
şüm, teşvik belgeli yatırımlarda KDV iadesi süresinin kı-
saltılması gibi birçok konudaki beklentilerini dile getirdiler.

BAKAN KACIR’DAN ADANA İÇİN
ÜMİT VEREN SÖZLER

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ise sa-
nayici kadınların tüm soruları ve beklentilerini tek tek ya-
nıtlarken, dijital dönüşüm ve yeşil dönüşüm konusunda 
iki destek programı başlatacaklarını bildirdi. Bununla ilgili 
çalışmanın tamamlanıp, diğer kurumların görüşüne açıl-
dığını ifade eden Bakan Kacır,  şunları kaydetti:“Adana 
OSB’de de ARGE merkezi olan firmalarınız var. Nasıl ki 
AR-GE Merkezleri Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca eti-
ketleniyor ve yıllarca bu ilişki devam ediyorsa dijital dönü-
şüm ve yeşil dönüşüm çalışmaları da öyle olacak. ‘dijital 
dönüşüm projemiz var destek verin’ şeklinde olmayacak. 
Yani bir defalık değil, yol arkadaşlığımız sonuna kadar de-
vam edecek.

Dijital dönüşüm ve yeşil dönüşüm çalışmalarını sürdüren 
firmaları biz akredite etmiş olacağız ve sürekli destekler 
sunacağız. Bu iki programı çalıştık, başta Hazine ve Ma-
liye Bakanlığımız olmak üzere   diğer kurumların görüşleri 
geldikten sonra destek programını başlatmış olacağız.”



49

TEKNOFEST VE ADANA

Teknofest’in Adana’da düzenlenmesi talebine de değinen 
Bakan Kacır, şunları söyledi:

“Çukurova bölgesinin potansiyelini değerlendiriyoruz. 
Bugüne kadarki teknofestlerde çıkan potansiyeli, oradaki 
gençler üzerinde oluşabilecek sonuçları, lise, ortaokul nü-
fusu, sanayide oluşabilecek sinerji gibi tüm yönleri dikka-
te alıyoruz. Karar noktasına geldiğimizde sizlerle işbirliği 
yaparız. Bu işe kuvvetli şekilde sahip çıkacağınıza inanı-
yorum.”

Bakan Kacır, AOSB Kadın Sanayiciler Platformu’nun rol 
model olacak okulu için de tebrik ederek, “Biliyorsunuz 
Kalkınma Ajansları da bakanlığımıza bağlı. Sürdürülebilir 
Teknolojik Okul projenizin model proje olarak başka yer-
lerde de uygulanması konusunda Kalkınma Ajansı üzerin-
den devreye girebiliriz. Bu okulumuzun açılışına geldiği-
mizde ilgili arkadaşlar detaylar konusunda gerekli bilgileri 
alır ve işbirliğimizin de ilk adımını atmış oluruz” diye ko-
nuştu.

Toplantının sonunda Kadın Sanayiciler Platformu Kurucu 
Üyesi Ayça Çelik, Bakan Kacır’a hediye takdim ederek, 
ilgi ve desteği için teşekkür etti.
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Yapımı Tamamlanan Projelerimiz

2 adet transformatörle 250 MVA’lık yük tahsis edilmiştir.

380 kV Gerilim Seviyeli Trafo Merkezi

5.5km galeri ile 16 adet fider üzerinden AOSB’ye enerji 
taşınmaktadır.

TEİAŞ şalt merkezine AOSB’ye bağlı 439 abone aktarıl-
mış ve tahsis edilen yükün tamamı kullanılmaya başlan-
mıştır.

AOSB 
TRAFO 

MERKEZİ
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Yapımı Tamamlanan Projelerimiz

5 km Hat Uzunluğu

İlk Etapta 2 adet 125 MVA Gü-
cündeki Tesis Devreye Alındı 

AOSB 
GALERİ 
HATTI
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AOSB GENÇ SANAYİCİLER KURULU OLUŞTURULDU

Üretim, istihdam ve ihracatıyla ülke ekonomisine değer 
katan Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’nde 
(AOSB) genç sanayicilerin sinerji oluşturması, güç birliği 
ve dayanışma sağlaması amacıyla adım atıldı.

Genç Sanayiciler Kurulu adıyla bir araya gelen ekip, 
AOSB Seyhan Salonu’nda düzenlenen ve Bölge Müdürü 
Ersin Akpınar’ın da katıldığı toplantıda yönetim kurulunu 
belirledi. 

Yapılan seçim sonunda Adana Hacı Sabancı Organize 
Sanayi Bölgesi Genç Sanayiciler Topluluğu Yönetim Ku-
rulu Başkanlığına Ahmet Kaan Kara,  Başkan Yardımcı-
lığına  Merve Sütcü ve Rıdvan Aslan, Denetim Kuruluna 
Hazal Tekdemir, Asena Çevik ve Burak Sivaslıoğlu seçildi.  
Yönetim Kurulu ise Merve Tezcan, Cumhur Demirağ, Eser 
Aldanmaz, ve Berfin Yılmaz’dan oluştu.
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AOSB GENÇ SANAYİCİLER KURULU TOBB ZİYARETİ

AOSB Genç Sanayiciler Kurulu, TOBB Ada-
na Genç Girişimciler Kurulu ile İnovas-
yon ve Genç Girişimcilik Konularında Buluştu 
Adana Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Genç Sanayi-
ciler Kurulu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
Adana Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Mert Taşar ve 
yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi. Yapılan ziyaret-
te, inovasyon ve genç girişimcilik alanlarındaki perspek-
tifler paylaşılarak karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. 
Bu önemli toplantı, her iki kurulun da genç girişimcilerin 
iş dünyasındaki rolüne odaklanarak, sektörel gelişmeleri 
ve geleceğe yönelik stratejik adımları değerlendirmesine 
imkân tanıdı. Mert Taşar liderliğindeki TOBB Adana Genç 
Girişimciler Kurulu, genç iş insanlarının karşılaştığı zorluk-

lar ve çözüm önerileri konusunda detaylı bilgiler paylaştı. 
Görüşmelerin ardından, her iki kurulun üyeleri arasında po-
tansiyel iş birlikleri ve ortak projelerin geliştirilmesine dair 
somut adımlar atılmasının beklendiği belirtildi. Taraflar, genç 
girişimcilerin ekonomik kalkınmaya olan katkısını artırmak 
ve iş dünyasında sürdürülebilir başarı elde etmek amacıy-
la iş birliği yapma konusundaki kararlılıklarını dile getirdi. 
Ziyaret sonrasında Genç Sanayiciler Kurulu Başkanı Ah-
met Kaan Kara yaptığı açıklamada, “İnovasyon ve genç 
girişimcilik alanlarında paylaşılan değerli görüşler, ge-
lecekteki işbirliklerimizi daha da güçlendirecek. Birlikte 
hareket ederek, daha güçlü yarınlar inşa etme yolunda 
kararlılıkla ilerliyoruz” ifadelerine yer verildi.
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ŞİRKETLERDE İŞ HUKUKU PROFESYONEL YÖNETİM 
ANLAYIŞI EĞİTİMİ GENÇ SANAYİCİLER KURULU EV 

SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİ

AOSB Genç Sanayiciler Kurulu, Avukat Mislina Zon-
tul ile “Şirketlerde İş Hukuku Profesyonel Yönetim An-
layışı” Konulu Sabah Kahvaltısını Başarıyla Tamamladı 
Adana Organize Sanayi Bölgesi (AOSB) Genç Sana-
yiciler Kurulu, iş dünyasında etkin bir hukuki yönetim 
anlayışını tartışmak üzere düzenlediği sabah kahval-
tısı etkinliğinde, Avukat Mislina Zontul’u konuk etti. 
AOSB yemek salonunda gerçekleşen bu özel toplan-
tı, katılımcılar arasında keyifli bir atmosferde geçti. 
Toplantıda, şirketlerde sağlıklı bir yönetim için haya-
ti öneme sahip olan iş hukuku konularında önem-
li bilgilerin paylaşılmasına odaklanıldı. Avukat Mis-
lina Zontul’un sektörel deneyimi ve uzmanlığı, 
katılımcılara şirketlerinde etkili bir hukuki yönetim 
kurmanın stratejik yollarını açıklamada rehberlik etti. 
Genç sanayiciler, iş hukukundaki güncel gelişmeleri, ya-

sal düzenlemeleri ve pratik çözümleri değerli konukla-
rıyla birlikte değerlendirme fırsatı buldu. Bu özel buluş-
ma, iş dünyasında daha sağlam adımlar atabilmek ve 
hukuki konularda bilgi birikimini artırmak isteyen genç 
girişimciler için önemli bir bilgi platformu oluşturdu. 
Etkinlik sonrasında Genç Sanayiciler Kurulu Başkanı Ah-
met Kaan Kara’nın yaptığı açıklamada, “Bu değerli sa-
bah kahvaltısı, iş dünyasında etkin bir iş hukuku yönetimi 
için kritik bilgilerin paylaşılmasına olanak sağladı. Avukat 
Mislina Zontul’a katkılarından dolayı teşekkür eder, birlik-
te daha güçlü adımlar atmak üzere burada bulunmaktan 
memnuniyet duyarız” denildi. AOSB Genç Sanayiciler 
Kurulu, benzeri etkinlikler aracılığıyla üyeleri arasındaki iş 
birliğini güçlendirerek sektördeki profesyonel gelişmeleri 
yakından takip etme kararlılığını sürdürüyor.
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TBMM SANAYİ, TİCARET, ENERJİ, TABİİ KAYNAKLAR, BİLGİ 
VE TEKNOLOJİ KOMİSYONU BAŞKANI VARANK AOSB’DE

TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii 
Kaynaklar, Bilgi ve Teknoloji Komis-
yonu Başkanı Mustafa Varank ve ko-
misyon üyeleri, Adana Hacı Sabancı 
Organize Sanayi Bölgesi’nde, bölge 
yönetimi ve sanayicilerle bir araya 
gelip, bölgenin gelişimi, bölgedeki 
yatırımlar ve buradaki katılımcıların 
beklentilerine ilişkin istişarede bu-
lundu. AOSB Yönetim Kurulu Başka-
nı Bekir Sütcü ve yönetimi tarafından 
ağırlanan Bakan Varank, AOSB’nin 
kent, bölge ve ülke ekonomisi için 
üstlendiği sorumluluklar ve önemine 
vurgu yaptı.

Varank, beraberindeki komisyon 
üyeleri Adem Çalkın, Faruk Aytek, 
Öznur Bartın, Yusuf Ziya Aldatmaz, 
Arslan Tatar, AK Parti Adana Millet-
vekili Sunay Karamık, Adana Sanayi 
Odası Meclis Başkanı İsrafil Uçurum, 
Ticaret İl Müdürü Adnan Ekiz, Sanayi 
ve Teknoloji İl Müdürü Remzi Özdo-
ğan’ın da katıldığı toplantıda, AOSB 
Başkanı Bekir Sütcü, Başkan Vekili 
Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Yusuf Kara, Denetim Kurulu Üyesi 
Mustafa Fidan ile AOSB Bölge Mü-
dürü Ersin Akpınar tarafından konuk 
edildi.

Varan, istişare toplantısı öncesindeki 
konuşmasında, Adana Hacı Sabancı 
Organize Sanayi Bölgesi yönetimine 
mükemmel ev sahipliğinden dola-

yı teşekkür ettikten sonra, bölgenin 
kent, bölge ve ülke ekonomisi açısın-
dan önemine dikkati çekti. Komisyon 
Başkanı Varank,” Adana potansiyeli 
yüksek bir şehrimiz.  Sadece sanayi-
de değil tarımıyla da potansiyeli var. 
Enerjide ana kavşak noktalarından 
bir tanesi olması hasebiyle Adana, 
önemli bir şehrimiz. Biz de buraya 
gelmişken komisyonumuzu ilgilendi-
ren alanlarda bu görüşmeleri gerçek-
leştireceğiz.” diye konuştu.

AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Be-
kir Sütcü ise, Türkiye genelinde 350 
civarında Organize Sanayi Bölgesi 
bulunduğunu, bunların içinde Adana 
OSB’miz ilk 6’nın içinde yer aldığını 
belirterek,  şunları kaydetti:

“Bu yıl 50. Yılımızı kutluyoruz. 1923 
yılında Bakanlar Kurulu kararı ile ku-
rulan bölgemiz şu anda 23 milyon 
metrekare alanda faaliyet gösteriyor. 
Yeni genişleme alanlarımızda da ça-
lışmalarımız sürüyor.  Öncelikle şunu 
belirtmek istiyorum 50 yıl önce yer 
tespitini yapan dönemin valileri, mü-
teşebbis heyetleri ve görev alan tüm 
arkadaşlarımızdan Allah razı olsun. 
Tarıma elverişli olmayan ve genişle-
meye müsait olan alan seçtikleri için 
bugün rahatça büyüyebiliyoruz. Şu 
anda 4. Genişleme alanımızda altya-
pı çalışmalarımız devam ediyor.”

VARANK, AOSB’DE 
SANAYİCİLERLE 
BULUŞTU

TBMM SANAYİ, 
TİCARET, ENERJİ, 
TABİİ KAYNAKLAR, 
BİLGİ VE
TEKNOLOJİ
KOMİSYONU
BAŞKANI VARANK:

“ADANA
POTANSİYELİ
YÜKSEK BİR
ŞEHRİMİZ”

AOSB BAŞKANI 
SÜTCÜ: “DÜNYANIN 
HER YERİNDEN
GELECEK
YATIRIMCININ
İHTİYACINI
KARŞILAYACAK
KAPASİTEYE
SAHİBİZ”
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Başkan Sütcü, Adana’nın top-
lam 3 milyar dolarlık ihracatının 
yüzde 60’ının bölgede faaliyet 
gösteren sanayiciler tarafından 
karşılandığını belirterek, “Alt 
yapısıyla, üst yapısıyla Adana 
OSB’miz dünyanın her yerinden 
gelecek yatırımcıların ihtiyaçları-
nı karşılayabilecek kapasitede-
dir. Şu anda yüzde yüz yabancı 
sermayeli 26 firmamız bölge-
mizde faaliyet gösteriyor” diye 
konuştu.

Toplantıda daha sonra AOSB 
Bölge Müdürü Ersin Akpınar, 
bölgenin son 50 yıldaki gelişimi, 
ekonomik potansiyeli, ihraca-
tı, genişleme alanları, tamam-
lanan, devam eden ve hayata 
geçirilecek projeler konusunda 
kapsamlı bir sunum yaptı.

Akpınar, yüzde 100 doluluk ora-

nına sahip olan bölgede toplam 
istihdamın 41.489, dış ticaret 
hacminin 1.7 milyar dolar, top-
lam parsel sayısının 566, toplam 
alanın 2.270 hektar olduğunu, 
İSO ilk 500’de 16, İkinci 500’de 
16 firmanın yer aldığını ifade etti.

Akpınar, sanayiciye ekonomik 
koşullarda elektrik,  su ve doğal 
temininin yanı sıra beton sant-
rali de kurduklarını belirterek, 
“Saatte 130 m³ beton üretim 
kapasiteli tesisimiz ile; Bölge 
Müdürlüğümüzün ve bölgemiz-
de bulunan sanayicilerimizin ih-
tiyacı olan betonu kaliteli üretim, 
uygun fiyat politikasıyla hizmete 
sunulmaktadır.

Şirketimiz enerji ve beton te-
dariki yanında sanayicilerimize 
Enerji Verimliliği Danışmanlığı, 
beton ürünleri imalatı, elektrik 

üretim santrali kurmak üzerine 
hizmetler verebilmek adına ça-
lışmalarına devam etmektedir. “

Tüm kamu kuruluşlarının aynı 
çatı altında hizmet verdiği Kamu 
Kampüsü, girişimcilik ekosiste-
mine katkı sunan Küp Girişim-
cilik Merkezi, AR-GE ve tasarım 
hizmetleri faaliyetleri, Üniversite 
– Sanayi işbirlikleri kapsamında 
yapılan çalışmalar, AOSB katı-
lımcılarını dijital dünya ile buluş-
turan AIP Export, sanayicilere 
eğitim desteği sağlayan AOSB 
Akademi, AOSB Yüreğir Devlet 
Hastanesi Semt Polikliniği gibi 
bir çok hizmetler konusunda 
ayrıntılı bilgiler paylaşan Bölge 
Müdürü Akpınar, yakın bir gele-
cekte bölgeye bir de Anaokulu 
kazandıracaklarını kaydetti.
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ÇEVRECİ YAKLAŞIMLAR

Doğaya ve çevreye saygılı yö-
netim anlayışından da söz eden 
Akpınar, dünya standartlarında 
Atıksu Arıtma ve Kullanma Suyu 
tesislerine sahip olduklarını bil-
dirdi. Akpınar,  Atıksu Arıtma Te-
sisinin atığı olan arıtma çamuru-
nun kurutma-yakma veya piroliz 
yöntemleri ile küle çevrilmesi ve 
elektrik veya buhar eldesi ama-
cıyla Çamur Yakma Tesisi ku-
rulmasının da projeleri arasında 
yer aldığını kaydetti.

Akpınar’ın sunumunun ardın-
dan Komisyon Başkanı Varank, 
sanayicilerden gelen soruları 
da cevaplandırdı.  Oldukça ve-

rimli geçen toplantının ardından 
beraberindeki heyet ile AOSB 
firmalarından Ceytech Makine 
Sanayi ve Ticaret A.Ş ile Beyaz 
Kağıt ve Hijyen Ürünleri, Temiz-
lik İnşaat, A.Ş fabrikalarında 
incelemelerde bulunan Varank,  
özel yapım bir motosiklete bi-
nip tur atan Varank,  forklift de 
sürdü.

HUNUTLU TERMİK
SANTRALİNDE İNCELEME

Komisyon Başkanı Varank ve 
komisyon üyeleri, Adana’nın 
Yumurtalık ilçesindeki Hunutlu 
Termik Santrali’nde de incele-
mede bulundu.

Komisyon Başkanı Varank ve 
beraberindekiler, santral bina-
sında düzenlenen brifing top-
lantısında, Türk şirketi EMBA 
Elektrik Üretim AŞ Üst Yönetici-
si ve Yönetim Kurulu Üyesi Mete 
Bülgün ve santral müdürü Qing-
bin Zhang’dan bilgi aldı.

Yumurtalık Kaymakamı Adil 
Nas, Hacı Sabancı Organize 
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Bekir Sütcü, Başkan 
Vekili Ömer Kaya, Yönetim Ku-
rulu Üyesi Yusuf Kara’nın  da 
yer aldığı toplantının ardından 
Komisyon Başkanı Varank ve 
beraberindekiler sahada incele-
mede bulundu.
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AOSB’DE EKONOMİ SOHBETLERİ

AOSB Bölge Müdürlüğü, ekonomiye dair önemli konula-
rın ele alındığı “Ekonomi Sohbetleri” etkinliğinde, Stratejik 
Yönetim Danışmanı ve FED Eski Araştırma Direktörü Erkin 
Şahinöz’ü ağırladı. Sanayicilerin bir araya geldiği etkinlik, 
Türkiye ekonomisi üzerindeki etkileri tartışma ve bilgi pay-
laşma amacı taşıdı.

Erkin Şahinöz, kariyeri boyunca edindiği deneyimle-
ri temel alarak, katılımcılara ekonomik gelişmelerle ilgili 
önemli tespitlerde bulundu. Sunumunda, ekonomideki 
Volatilite, Belirsizlik, Karmaşıklık ve Muğlaklık (VUCA) un-
surlarını öne çıkararak, iş dünyası için kritik olan bu fak-
törlerin nasıl yönetilebileceği konusunda bilgiler paylaştı.
Ekonomi sohbetleri başlıklı etkinlik, bölge sanayicilerini 
bir araya getirerek sektörel konularda bilgi alışverişinde 
bulunmalarına olanak tanıdı. Erkin Şahinöz’ün Metaverse 
ve Kripto Paralar gibi teknolojik gelişmelerle ilgili yaptığı 

değerlendirmeler de, katılımcıların dikkatini çeken diğer 
başlıklardan biri oldu.

Katılımcıların sorularını da yanıtlayan Şahinöz, global eko-
nomiye dair güncel analizlerini paylaşarak, iş dünyasının 
gelecekte karşılaşabileceği zorluklara ve fırsatlara dair 
perspektif sunma fırsatı buldu. Bu tür etkinlikler, sanayici-
lerin sektörel gelişmeleri daha yakından takip etmelerine 
ve iş stratejilerini bu doğrultuda güncellemelerine olanak 
sağlayarak sektördeki rekabet avantajlarını artırma ama-
cını taşıyor.

AOSB Bölge Müdürlüğü, gelecekte de benzeri etkinliklere 
ev sahipliği yaparak, sanayicilerin bilgi düzeyini yükselt-
meye ve iş dünyasındaki değişimlere ayak uydurmalarına 
destek olmayı sürdüreceğini belirtti.

AOSB Akademi, alanında uzman psikolog, TV programcı-
sı, eğitimci ve yazar Prof. Dr. Üstün Dökmen’i ağırlayarak 
özel bir konferans düzenledi. Etkinlik, çağın felaketi ola-
rak adlandırılan depremlerin ardından ortaya çıkan stresle 
başa çıkma konusunda değerli bilgiler sunma amacı ta-
şıdı.

Prof. Dr. Üstün Dökmen’in “Deprem Stresi ve Yaşama Tu-
tunmak” başlıklı konuşması, interaktif bir ortamda gerçek-
leşti ve katılımcılara etkileşimli bir deneyim yaşattı. Kon-
ferans, deprem stresiyle mücadelede ve yaşama olumlu 
bir bakış açısıyla yaklaşmada etkili stratejileri içeriyordu.
Katılımcılar, Prof. Dr. Dökmen’in uzman bilgilerinden fay-

dalanırken, aynı zamanda interaktif bir platformda dene-
yimlerini paylaşma ve sorularını sorma imkanı buldular. 
Etkinlik, bölge sanayicileri ve çalışanlarını sadece mesleki 
gelişimleriyle değil, aynı zamanda kişisel yaşamlarıyla ilgili 
önemli konularda da bilinçlendirdi.

AOSB Akademi, bu tür nitelikli etkinlikleri düzenleyerek, 
sanayi bölgesinde faaliyet gösteren sanayici ve çalışan-
larının sürekli öğrenmeye ve gelişmeye teşvik etmeye de-
vam ediyor. Prof. Dr. Üstün Dökmen’in sunumu, deprem 
stresi konusunda farkındalık yaratmanın yanı sıra, yaşa-
ma olumlu bir perspektif kazandırmaya yönelik değerli bir 
katkı sunmuştur.
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ÜSTÜN DÖKMEN, SANAYİCİLERLE BULUŞTU

Dökmen, Adana Organize Sanayi Bölgesi 
(AOSB) Seyhan Toplantı Salonu’nda düzen-
lenen konferansta; kadın sanayicilerin sayıl 
arının Adana’da yüksek olduğunu ve bununla 
gurur duyulması gerektiğini belirterek, hayatın 
her alanında ihtiyaç olan kadınlara, baskıdan 
sıyrılmalarını önerdi.

Kadınların yanı sıra erkeklere de toplumda 
baskı yapıldığını söyleyen Dökmen, toplum 
baskı sının toplumların gelişmesindeki en bü-
yük engel olduğunu belirterek, “Elinizi rastgele 
dünya haritasında bir ülkeye koyun ve değer-
lendirin. Eğer o toplumda pozitif bilimler önem 
görmüyor ve kadınla erkek arasında fırsat eşit-
liği yoksa 50 yıl sonra o ülkeyi göremezsiniz. 
Bu sadece bizim ülkemiz için söylenen bir şey 
değil. Yurtdışında da bazı ülkelerde aynı şart-
larda çalışan kadınlarla erkekler farklı ücret al-
maktadır. Bunların değişmesi gerekmektedir” 
dedi.

KALİTELİ YAŞAMIN KURALLARI

Konuşması sırasında zaman zaman izleyenleri 
ayağa kaldırıp, verdiği komutları uygulamaları-
nı isteyen Dökmen, “Kaliteli bir yaşam için an 
ı yaşayın. Geleceğe uygun planlarınız olmalı 
ama anında değerini bilmelisiniz” diye konuş-
tu. İş hayatı için de önerilerde bulunan Dök-
men, “ İş hayatında değişiklikler yapın” dedi. 
Dökmen, Anadolu’da sıkça söylenen, “Yeme-
ğin kabı değişti mi tadı da değişir” sözünü de 
hatırlattı. Dökmen, “Sürekli ben bu işi daha iyi, 
daha farklı nasıl yapabilirim? Başka nasıl yol-
lar kullanabilirim? Hangi teknikler kullanırım?” 
diye arayış içinde olunmasının önemli olduğu-
nu anlattı. Yılmaz olmanın, mücadeleci olma-
nın öneminden de söz eden Dökmen, şunları 
kaydetti: “Her zaman her yerde, evde, okul-
da, işte krizlerle karşı karşıya kaldığımız olur. 
Böyle bir durumda soruna odaklanmak yerine 
çözüme odaklanmak önemlidir. Hayatta her 
zaman ışık vardır, yeter ki perdeyi kapatmayın 
ışık gelir sizi bulur.”

Konferansı; Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Ömer Kaya, Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Kara, 
Denetim Kurulu Üyesi Mustafa Fidan, AOSB 
Bölge Müdürü Ersin Akpınar ve çok sayıda 
davetli izledi.

Psikolog, TV Programcısı, Eğitimci ve Yazar Prof. Dr. Üstün Dökmen, “İş Dünyasında ve Özel Yaşamda Kaliteli 
İletişim, Yaşama ve Çalışma Sevinci” konulu konferans verdi.
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Çalışmaları Adana Hacı Sabancı Or-
ganize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürü 
Ersin Akpınar, güneş enerjisinin ge-
leceği vesürdürülebilirlik için enerji 
dünyasının en önemli ticari platform-
larından birisi olan Solar + Storage 
NX’te, bölgedeki “YeşilOSB ve sür-
dürülebilirlik çalışmaları” konusunda 
bilgi paylaşımında bulunup, “Sınırda 
karbon ve yeşil mutabakat” konulu 
sunum yaptı.
 
Yeşil dönüşüme ilişkin öncü olacak 
birçok projenin hayata geçirildiği 
AOSB’nin Bölge Müdürü Ersin Akpı-
nar, İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde gerçekleşen fuar kap-
samındaki  konferansta, sunumuna, 
“Yeşil Mutabakat”konusunda Türki-
ye’de yapılan ilk çalışmalardan söz 
ederek başladı.
 
 “Yeşil Adımlar” konusunda AOSB 
bünyesindeki çalışmaları da anlatan 
Akpınar, Türkiye’deki OSB’ler içinde 
YeşilMutabakatın ilk adımlarının Ada-
na Hacı Sabancı Organize Sanayi Böl-
gesi Bölge Müdürlüğü’nce atıldığını, 
bu kapsamda, iki çalıştay düzenlendi-
ğini bildirdi. Akpınar, 2021 yılının Ma-
yıs ayında ise Yeşil OSB ve Sürdürü-
lebilirlik biriminin kurulduğunu ifade 
etti.

 AOSB BÖLGE MÜDÜRÜ AKPINAR, SOLAR + STORAGE NX’TE :
 AKPINAR, AOSB’DE YEŞİL DÖNÜŞÜM ÇALIŞMALARINI ANLATTI
 AOSB’DE “YEŞİL DÖNÜŞÜM”

SERA GAZI HESAPLAMA YAZILIMI”
 
İklim değişikliği ile mücadelede önemli bir yere sahip olan sera 
gazı salınımının azaltılması, enerjiden tarıma çok sayıda sektö-
rü ilgilendiren konu olarak gündemdeki yerini korurken, çevreci 
çalışmaları önceliğine alan Adana Hacı Sabancı Organize Sa-
nayi Bölgesi Bölge Müdürlüğü olarak geliştirdikleri Türkiye’nin 
ilk kurum bazlı “Sera Gazı Hesaplama Yazılımı” konusunda da 
bilgi veren

AOSB Bölge Müdürü Akpınar,  şöyle devam etti:
 
“Küresel ısınmanın başlıca sorumlusu olarak gösterilen ve kar-
bondioksit cinsinden ölçülen sera gazının dünyaya bıraktığı 
zarar ise karbon ayak izi olarak tanımlanmaktadır. Konunun 
öneminden hareketle  Yeşil OSB ve Sürdürülebilirlik Birimi ta-
rafından geliştirilen Kurum Bazlı Sera Gazı Hesaplama Yazılımı 
Türkiye’de bir ilk olması açısından büyük önem taşıyor. Bu ya-
zılımımız TSE tarafından da onaylanmıştır.”
 
Akpınar, AOSB çalışanlarından 10 personelin sera gazı hesap-
lama uzmanlık sertifikası aldığını ve AOSB firmalarına yeşilmutabakat kapsamında 2022 yılı içerisinde eğitim süreçleri-
nin tamamlanarak, sera gazı ölçüm süreçlerinin başlatıldığını belirtti.
 
TÜBİTAK PROJESİ

Bölge Müdürü Akpınar, süreçleri devam eden TÜBİTAK projesinden de söz ederek, şu bilgileri verdi:
 
“AOSB Bölge Müdürlüğü olarak daha önceden yapılan çalışmalar, Ticaret Bakanlığı’nın Eylem Planını açıklamasından 
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sonra projelendirilmeye başlanmıştır. Bu kapsamda 
AOSB’den farklı sektörlerde 22 Pilot firma belirle-
nerek; Sanayi veTeknoloji Bakanlığı, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı, Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı ve TSE ile paydaş olunarak “Avrupa 
Yeşil Mutabakatı Çerçevesinde AOSB’nin Eko-En-
düstriyel Parka Dönüştürülmesi Amacıyla Döngüsel 
Ekonomi ve Endüstriyel Simbiyoz’un Geliştirilmesi” 
isimli TUBİTAK-1005 Projesi onaylanmış ve süreci 
devam ediyor. 
 
Projemizde Kadir Has Üniversitesi, 9 Eylül Üniversi-
tesi, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü, Alparslan Tür-
keş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi ve İzmir Ekonomi 
Üniversitesinden akademisyenlerimiz yer alıyor.”
 
AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, AOSB Bölge 
Müdürlüğü olarak yürütülen bu projenin ülkemizin 
sürdürülebilir kalkınma sürecine uyum sağlaması için 
Türkiye sanayisinde atılması gereken adımları belir-
lemesi açısından oldukça önemli olduğuna dikkati 
çekerek, şöyle devam etti:   

 
“Sanayi sektörü için Avrupa Yeşil Mutabakat dahil olmak üzere tüm sürdürülebilirlik süreçlerinin en önemli noktası ise 
Döngüsel Ekonomi’ye geçiştir. Nitekim, ülkemiz sanayicilerini doğrudan etkileyecek olan SKDM’ninetkilerinin asgariye 
indirilmesi için emisyonların azaltılması sanayide Döngüsel Ekonomi süreçlerinin verimli bir şekilde uygulanarak ürünün 
yaşam döngüsündeki karbon ayak izinin düşürülmesine bağlıdır. Bu kapsamda proje, Döngüsel Ekonomi’nin temel 
bileşenleri olan hammadde, enerji ve atık yönetiminin geliştirilmesi Türkiye sanayisinin kapasitesini geliştirerek ülkemiz 
sürdürülebilir kalkınmasına önemli kat-
kılarda bulunacaktır.”
 
Akpınar, Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğı’nca sanayide enerji verimliliğinin ar-
tırılmasına yönelik yürütülen “Türkiye’de 
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmelerde 
Enerji Verimli Motorların Teşvik Edil-
mesi’’ (TEVMOT) Projesi kapsamında, 
Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi 
Bölgesi’nin pilot bölge seçildiğini, böl-
gedeki 15 firmanın bu projede yer aldı-
ğını söyledi.
 
AOSB olarak kaynakların verimli kulla-
nılması kapsamındaki çalışmalarından 
da ayrı ayrı söz eden Akpınar, AOSB Fir-
malarının ekonomik, çevresel ve sosyal 
etkilerini ele alarak önemli etkiler yarat-
mış projelerini öne çıkarmak ve geniş 
kitlelerle paylaşmak amacıyla AOSB 
Verimlilik ve Sürdürülebilirlik Ödülleri et-
kinliği düzenlendiğini ve geleneksel hale 
getirildiğini ifade etti.
 
Sözlerini “Yeşil OSB, Yeşil Gelecek” slo-
ganıyla tamamlayan Akpınar, sunumu-
nun ardından katılımcıların sorularını da 
yanıtladı.
 
AOSB Bölge Müdürlüğü, fuarda kurdu-
ğu stantta ise AOSB ve bölgede faaliyet 
gösteren firmaları katılımcılara tanıttı.
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Uganda başkenti Kampala’da düzenlenen Uluslararası 
Konferans, Birleşmiş Milletler bünyesinde Avrupa Fon-
larını sağlayan Kurumların yürütmüş olduğu projelerin 
sunumları ve 2024 yılında planlanan projeler içeriğinde 
gerçekleştirilmiştir. International Labour Organization 
(ILO) daveti üzerine Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi 
Bölgesi başarıyla tamamlanmış proje paydaşı olarak katı-
lım sağlamıştır. Avrupa Birliği Fonları kapsamında konfe-

ransa Dünya Bankası, ILO, UNHCR ve UNICEF yetkilileri 
ve proje ekipleri faaliyetlerini sunmuşlardır. Konferansta 
2022-2023 yılında Adana Hacı Sabancı OSB ve Inter-
national Labour Organization (ILO) ortaklığıyla başarıyla 
tamamlanan projeyle birlikte 2024 yılında başlanılması 
planlanan yeni proje süreçleri konularında bilgilendirme 
gerçekleştirilmiştir.

UGANDA’DA GERÇEKLEŞEN ULUSLARARASI KONFERANSA:
INTERNATİONAL LABOUR ORGANİZATİON (ILO) ‘NUN DAVETİYLE 
ADANA HACI SABANCI OSB KATILIM SAĞLADI
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Yapımı Tamamlanan Projelerimiz

12 Adet Plaka Tanıma Sistemi

83 Noktada 271 Kamera ile İz-
leme Olanağı

24 Adet Şerit Takibi

AOSB MOBESE 
İZLEME VE

KOORDİNASYON 
MERKEZİ

01 ABC 01
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Adana Hacı Sabancı Organize Sana-
yi Bölgesi Bölge Müdürlüğü, “Atatürk’ü 
anma” haftası kapsamında bir dizi etkin-
lik gerçekleşirdi.

AOSB Bölge Müdürlüğü önündeki Atatürk Büstü 
önünde düzenlenen törene AOSB Yönetim Kuru-
lu Başkanı Bekir Sütcü, yönetim kurulu üyeleri, 
AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar, Bölge Mü-
dürlüğü çalışanları ve sanayiciler katıldı. Saygı 
duruşunda bulunulmasının ardından Atatürk Anı-
tı önüne çiçekler bırakılarak, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’e olan sevgi ve özlem duyguları ölümü-
nün 85. Yılında bir kez daha ifade edildi. 
 
AOSB Yönetim Kurulu Başkanı Bekir Sütcü, bu-
rada yaptığı duygu yüklü konuşmada, Türkiye 
Cumhuriyeti kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün 
sonsuza kadar gönüllerde yaşatılacağını ifade 
etti.

ATATÜRK’E AOSB’DEN “DUYGU YÜKLÜ” ETKİNLİKLER
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 ATATÜRK FİLMİ

10 Kasım Atatürk’ü Anma etkinliği kapsamında, AOSB Genç Sanayiciler Kurulu ile anlamlı bir buluşma daha 
gerçekleştirildi. Genç Sanayiciler, Kadın Sanayiciler ve AOSB çalışanları sinema etkinliğinde bir araya geldi.
 
Bir alışveriş merkezinin sinema salonunda buluşan AOSB ekibi hep birlikte büyük önderin özlemle ve heyecanla 
beklenen “Atatürk” filmini izlediler.

 
CUMHURİYET KORULUĞU KURULDU
 
Her yıl milli ağaçlandırma seferberliğine katkı sunan etkinlikler düzenleyen AOSB Bölge Müdürlüğü, 10 Kasım 
Atatürk’ü anmahaftası kapsamında, 100. Yıl Cumhuriyet Koruluğu oluşturdu.. 
 
Ağaç ve ormanların önemine vurgu yapmak, yeşil sevgisini katkı sunmak ve sanayicilerin çevreye duyarlılıkla-
rına katkı sağlamak amacıyla her yıl düzenlenen etkinlikler kapsamında, bu yıl Cumhuriyetin 100. Yılına özel, 
Baklalı Yolu Doğusu, Güneş Caddesinde oluşturulan koruluğa “100. Yıl Cumhuriyet Koruluğu” adı verildi.
 
AOSB Başkanı Bekir Sütcü, yönetim kurulu üyeleri, sanayiciler ve AOSB çalışanlarıyla birlikte fidan dikerken, bu 
koruluğun gelecek nesillere bırakılacak en güzel miraslardan biri olacağını belirterek, katılım sağlayanları tebrik 
etti.
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İTFAİYE HAFTASI:
EĞLENCELİ VE EĞİTİCİ ETKİNLİK;

AOSB İtfaiye Ekipleri ve Suluca İlkokulu öğrencileri, İtfai-
ye Haftası’nda bir araya geldi.

Sorunsuz ve kesintisiz üretim imkanlarının yanı sıra can 
ve mal güvenliğini her şeyin önünde tutan AOSB Bölge 
Müdürlüğü İtfaiye Birimi, İtfaiye Haftası   kapsamında Su-
luca İlkokulu öğrencileriyle bir araya geldi.

Düzenlenen hem eğlenceli hem eğitici etkinlikte, çocukla-
ra yangın tehlikesi ve nasıl güvende kalacakları konusun-
da bilgiler verilip, yangın tatbikatı gerçekleştirildi.

Küçük yüreklerin büyük sorumlulukları yerine getirmesi ve 
olası bir yangın durumunda neler yapmaları gerektiğinin 
öğretilmesi amacıyla düzenlenen etkinlikte,  çocuklar hem 
eğlendi hem de bilgiyle donatılmaları sağlandı.
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GELENEKSEL İFTAR YEMEĞİ

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü’nce geleneksel olarak düzenlenen iftar yemeği HiltonSA Otel’de 
gerçekleşti. AOSB Bölge Müdürü Ersin Akpınar ve birim yöneticileri ile çalışanların katıldığı iftar yemeğinde, çocuklara 
özel renkli etkinlikler de düzenlendi. Dualarla açılan iftarın ardından kısa bir konuşma yapan AOSB Bölge Müdürü Ersin 
Akpınar, ekip çalışması,  birlik ve beraberliğin önemine vurgu yaparak, tüm katılımcılara teşekkür etti.
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